
ETUM - ETU - Men

# Bib Surname, name Country Split times Result

1 1 Grebík Radim CZE 05:32 (0:21) 18:13 (0:51) 10:25 0:35:25

2 2 Diener Eric GER 05:37 (0:25) 18:09 (0:45) 10:28 0:35:27

3 4 Montez Alexandre POR 05:33 (0:23) 18:13 (0:42) 10:44 0:35:38

4 3 Vieira José POR 05:22 (0:22) 18:28 (0:46) 10:45 0:35:44

5 28 Diener Jan GER 05:40 (0:24) 18:06 (0:41) 11:00 0:35:53

6 25 Strada Nicolò ITA 05:19 (0:25) 18:23 (0:44) 11:12 0:36:06

7 27 Bortolamedi Michele ITA 05:35 (0:25) 18:14 (0:45) 11:13 0:36:14

8 14 Brighi Riccardo ITA 05:49 (0:25) 18:38 (0:46) 10:38 0:36:19

9 9 Kiss Gergely HUN 05:21 (0:25) 19:14 (0:48) 10:31 0:36:21

10 11 Ziegler Nick GER 05:47 (0:25) 18:40 (0:45) 10:51 0:36:30

11 10 Bader Jan AUT 06:19 (0:23) 18:11 (0:46) 10:50 0:36:32

12 7 Sinkó-Uribe Ábel HUN 05:24 (0:23) 18:50 (0:44) 11:15 0:36:39

13 19 Pölzgutter Christoph AUT 05:44 (0:26) 18:44 (0:46) 10:59 0:36:40

14 6 Kolobrodov Denis RUS 05:33 (0:26) 18:39 (0:52) 11:09 0:36:41

15 21 Molnár Péter HUN 05:34 (0:28) 18:09 (0:50) 11:38 0:36:42

16 45 Dal Ben Manuel SUI 05:35 (0:24) 18:15 (0:49) 11:41 0:36:47

17 16 Skrjanc Jan SLO 05:40 (0:23) 18:10 (0:44) 12:03 0:37:01

18 33 Lehnen Linus GER 06:16 (0:27) 18:12 (1:00) 11:06 0:37:03

19 38 Do Canto Afonso POR 05:40 (0:27) 18:47 (0:54) 11:22 0:37:13

20 18 Michalek Filip CZE 05:31 (0:25) 19:04 (0:46) 11:31 0:37:19

21 34 Leiss Arne GER 05:37 (0:28) 18:09 (1:24) 11:42 0:37:21

22 22 Keller Niklas AUT 06:08 (0:19) 18:58 (0:43) 11:33 0:37:43

23 23 Kovács Márton Soma HUN 05:53 (0:25) 19:47 (0:47) 10:57 0:37:50

24 32 Zakharov Dmitriy RUS 05:50 (0:31) 19:46 (0:52) 10:51 0:37:51

25 55 Medved Jakob SLO 06:30 (0:34) 18:36 (0:47) 11:24 0:37:53

26 46 Bednarský Vaclav CZE 06:15 (0:28) 19:02 (0:49) 11:17 0:37:54

27 66 Mamič Jakob SLO 06:06 (0:32) 19:06 (0:47) 11:22 0:37:55

28 65 Toppi Tommaso ITA 06:14 (0:27) 19:08 (0:51) 11:15 0:37:56

29 30 Tlamka Filip CZE 06:20 (0:24) 19:15 (0:50) 11:16 0:38:08

30 24 Kriz Tomas CZE 05:32 (0:25) 19:57 (0:51) 11:23 0:38:09

31 31 Janny Oliver AUT 06:00 (0:22) 19:16 (0:44) 11:48 0:38:12

32 42 Weissteiner Sebastian ITA 06:25 (0:31) 18:29 (0:48) 12:03 0:38:18

33 20 Sahinkaya Kıvanc TUR 06:02 (0:26) 19:21 (0:50) 11:42 0:38:22

34 52 Meier Moritz AUT 06:33 (1:04) 17:48 (0:46) 12:27 0:38:40

35 26 Freisinger Matthias AUT 06:13 (0:24) 19:06 (0:42) 12:22 0:38:50

36 71 Oren Bartu TUR 05:48 (0:28) 19:13 (0:50) 12:30 0:38:52

37 56 Podgoršek Žiga SLO 06:18 (0:27) 19:00 (0:49) 12:23 0:38:58

38 15 Józsa Botond HUN 06:12 (0:25) 20:15 (0:49) 11:21 0:39:05

39 69 Gašparič Nande SLO 06:12 (0:24) 18:48 (0:50) 12:55 0:39:10

40 12 Hutter Žiga SLO 05:48 (0:24) 20:38 (0:48) 11:46 0:39:25

41 41 Vollmann David AUT 06:07 (0:25) 19:57 (0:50) 12:06 0:39:27

42 50 Cubrilo Nik SLO 05:59 (0:27) 19:44 (0:45) 12:40 0:39:37

43 36 Petrov Farkas Zsolt HUN 05:57 (0:25) 19:47 (0:53) 12:41 0:39:44

44 61 Močnik Matic SLO 06:11 (0:30) 20:09 (0:47) 12:14 0:39:53

45 51 Ferencz Domonkos HUN 06:08 (0:27) 21:04 (0:47) 11:27 0:39:55

46 43 Perotti Gianmarco ITA 06:18 (0:24) 19:47 (0:50) 12:35 0:39:56

47 58 Videnšek David SLO 05:41 (0:25) 20:27 (0:53) 12:55 0:40:24

48 54 Casadei Daniel ITA 05:57 (0:21) 20:33 (0:56) 12:59 0:40:48

49 40 Davran Mehmet Fatih TUR 06:05 (0:30) 21:17 (0:57) 12:03 0:40:54
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ETUW - ETU - Women

# Bib Surname, name Country Split times Result

1 107 Horváth Karolina Helga HUN 06:05 (0:28) 20:38 (0:46) 11:37 0:39:36

2 101 Vargem Mariana POR 06:39 (0:27) 20:08 (0:45) 11:39 0:39:39

3 106 Möller Katharina GER 06:28 (0:26) 20:17 (0:48) 11:46 0:39:47

4 102 Hruskova Alzbeta CZE 06:09 (0:25) 20:38 (0:47) 12:19 0:40:19

5 104 Totschnig Pia AUT 06:26 (0:27) 20:16 (0:51) 12:22 0:40:24

6 117 Bartol Monika SLO 06:23 (0:28) 20:44 (0:48) 12:00 0:40:25

7 114 Zhuldybina Irina RUS 06:16 (0:25) 20:33 (0:48) 12:27 0:40:32

8 109 Vrtacic Tjasa SLO 06:07 (0:27) 20:38 (0:46) 12:46 0:40:46

9 121 Erber Katharina AUT 06:10 (0:26) 20:37 (0:49) 12:52 0:40:55

10 116 Greco Myral ITA 06:18 (0:24) 20:57 (0:45) 12:41 0:41:07

11 111 Svobodova Tereza CZE 06:33 (0:30) 21:25 (0:56) 12:20 0:41:44

12 103 Stetsenko Alevtina RUS 06:27 (0:26) 21:32 (0:50) 12:37 0:41:54

13 118 Terrinoni Sofia ITA 06:20 (0:29) 21:39 (0:54) 12:36 0:42:00

14 112 Malysheva Alina RUS 06:31 (0:31) 21:24 (0:54) 12:41 0:42:03

15 105 Tomé Maria POR 06:24 (0:33) 21:32 (0:54) 12:48 0:42:13

16 124 Půstová Šárka CZE 06:39 (0:31) 21:16 (0:49) 13:15 0:42:31

17 129 Hufnagl Lisa AUT 06:17 (0:28) 21:35 (0:51) 13:25 0:42:37

18 120 Koglbauer Hannah AUT 06:28 (0:26) 21:24 (0:52) 13:31 0:42:43

19 128 Hämmerle Sarah AUT 06:25 (0:33) 21:28 (0:52) 13:35 0:42:56

20 136 Burtscher Larissa AUT 06:37 (0:27) 21:19 (0:53) 13:46 0:43:04

21 122 Svecová Lenka CZE 06:38 (0:28) 21:21 (0:58) 13:40 0:43:07

22 146 Pagotto Viola ITA 06:21 (0:29) 21:39 (0:52) 13:51 0:43:14

23 134 Cicchetti Virginia ITA 06:52 (0:26) 22:09 (0:51) 13:07 0:43:27

24 125 Terrinoni Elisa ITA 06:04 (0:28) 21:58 (0:54) 14:04 0:43:31

25 110 Bukovszki Tünde HUN 06:07 (0:30) 23:04 (0:54) 12:55 0:43:33

ETUM - ETU - Men

# Bib Surname, name Country Split times Result

50 48 Dečman Matej SLO 05:40 (0:28) 20:47 (0:45) 13:25 0:41:06

51 47 Zalar Patrik SLO 06:02 (0:25) 20:30 (0:51) 13:29 0:41:19

52 39 Medan Nikola SRB 05:54 (0:26) 21:32 (0:57) 13:19 0:42:10

53 59 Vajvoda Máté HUN 06:32 (0:32) 22:26 (0:50) 11:59 0:42:21

54 44 Kříž Matěj CZE 07:04 (0:32) 21:34 (0:53) 13:09 0:43:14

55 64 Močnik Jakob SLO 06:15 (0:27) 24:10 (0:50) 13:59 0:45:44

56 62 Herodež Vid SLO 06:11 (0:28) 24:10 (0:49) 14:42 0:46:23

57 53 Mollee Hidde NED 06:12 (0:35) 26:46 (0:54) 12:17 0:46:46

58 57 Verbič Črt SLO 06:25 (0:31) 26:36 (0:58) 13:41 0:48:12

59 60 Mengele Fynn GER 06:05 (0:27)  () DNF

59 67 Testa Federico ITA 05:47 (0:25) 19:43 (0:49) 24:42 DNF

59 37 Aracı Emir TUR 06:01 (0:27) 36:41 () DNF

59 29 Gazzina Francesco ITA 05:51 (0:26)  () DNF

59 5 Kondrashov Daniil RUS 05:42 (0:22) 23:31 () DNF

64 8 Fink Jakob AUT  ()  () DNS

64 68 Vignali Luca ITA  ()  () DNS

64 70 Gonska Szymon POL  ()  () DNS

64 63 Rogacz Grzegorz POL  ()  () DNS

64 49 Debiec Soma HUN  ()  () DNS
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AF - Cici akvatlon - mlajše cicibanke

Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 268 Wiegele Natalie Marie 2013 WFV FINKENSTEIN 0:04:06

2 212 Sardei Anna 2013 HSV Triathlon Kärnten 0:04:14

3 234 Babin Ana 2013 TK Matulji 0:05:50

BM - Cici akvatlon - cicibani

Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 246 Lovrenčič Marko 2010 TK NOVO MESTO 0:02:59

2 250 Seliškar Rok 2011 TK NOVO MESTO 0:03:04

3 269 Wiegele Florian 2010 WFV FINKENSTEIN 0:03:06

4 265 Dobrovac Lovro 2010 TRIATLON KLUB RIVAL 0:03:15

5 238 Hanza Lovro 2011 TK Matulji 0:03:17

6 208 Jesenko Florian 2011 HSV Triathlon Kärnten 0:03:18

7 266 Marić Lan 2011 TRIATLON KLUB RIVAL 0:03:26

8 254 Zupan Čanč Luka 2010 TK NOVO MESTO 0:03:31

9 255 Stojanovic Patrick 2011 TK PULA 0:03:35

ETUW - ETU - Women

# Bib Surname, name Country Split times Result

26 123 Lobba Chiara ITA 06:41 (0:27) 22:30 (0:54) 13:08 0:43:43

27 126 Cocchi Chiara ITA 06:40 (0:28) 22:01 (0:54) 13:49 0:43:54

28 138 Zsumbera Nora HUN 06:46 (0:28) 22:16 (1:00) 13:32 0:44:05

29 130 Nowak Katharina AUT 06:40 (0:30) 21:13 (0:55) 14:53 0:44:13

30 145 Ceddia Laura ITA 06:42 (0:29) 22:23 (0:51) 13:54 0:44:22

31 127 Hallik Anette EST 06:26 (0:30) 21:47 (1:03) 14:42 0:44:30

32 108 Kivimets Merili-Mai EST 06:42 (0:28) 23:51 (0:49) 13:35 0:45:27

33 119 Józsa Bernadett HUN 06:42 (0:28) 23:28 (0:57) 14:07 0:45:45

34 137 Roncaglia Matilde ITA 06:24 (0:31) 23:11 (1:01) 15:14 0:46:24

35 132 Leier Kata Rebeka HUN 06:31 (0:33) 24:04 (1:02) 14:26 0:46:39

36 143 Pogačar Neža SLO 07:10 (0:54) 23:25 (0:56) 14:23 0:46:50

37 115 Kovács Fruzsina Dóra HUN 06:43 (0:29) 23:51 (1:03) 14:45 0:46:53

38 135 Maskava Kristiāna LAT 06:41 (0:38) 24:08 (1:02) 14:28 0:46:59

39 141 Diachenko Yelizaveta UKR 07:51 (0:35) 23:53 (0:58) 14:02 0:47:20

40 144 Severi Ludovica ITA 06:55 (0:32) 24:34 (0:55) 14:31 0:47:29

41 131 Hrncsár Lujza Luca HUN 06:31 (0:29) 25:09 (0:55) 15:12 0:48:18

42 140 Djukić Iva SRB 07:13 (0:51) 26:16 (0:57) 14:36 0:49:55

43 133 Pilih Vita SLO 06:52 (0:33) 24:33 (0:59) 18:55 0:51:53

44 142 Polat Elif TUR  ()  () DNS

44 139 Ptaszyńska Weronika POL  ()  () DNS

AM - Cici akvatlon - mlajši cicibani

Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 227 Majdič Jure 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 0:03:33

2 242 Surina Matej 2012 TK Matulji 0:03:45

3 247 Meh Tevž 2012 TK NOVO MESTO 0:04:09

4 551 Ložar Ijan 2012 TK Logatec 0:04:28
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CM - Cici akvatlon - mlajši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 215 Alessandri Achille 2008 TDRIMINI 0:08:30

2 554 Rotovnik Bor 2009 TK Velenje 0:08:56

3 558 Šink Žan 2008 0:08:58

4 258 Dežman Luka 2008 TK TRISPORT EKSOTERM 0:09:04

5 260 Korošec Žiga 2008 TK TRISPORT EKSOTERM 0:09:09

6 205 Didic Milesi Tristan 2008 GO TRI TEAM ASD 0:09:18

7 545 Zanin Alvise 2009 ASD Pavanello 0:09:25

8 217 Greco Thomas 2009 TDRIMINI 0:09:27

9 209 Mosshammer Maxi 2008 HSV Triathlon Kärnten 0:09:33

10 567 Jurčič Anej 2009 ŠD Posavje 0:09:58

11 264 Mandič Maj 2009 TK UTRIP 0:09:59

12 240 Prpić Luka 2009 TK Matulji 0:10:10

13 563 Brecelj Brin 2009 TK Eklimas Ajdovščina 0:10:14

14 228 Prelesnik France 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 0:10:18

15 207 Florian Luca 2008 HSV Triathlon Kärnten 0:10:20

16 230 Bregar Jakob 2008 TK Ljubljana 0:10:25

17 253 Zamida Mark 2008 TK NOVO MESTO 0:10:34

18 223 Medvedec Matija Stefan 2008 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 0:10:48

19 202 Lampe Andrea 2009 CUS UDINE TRIATHLON 0:11:20

20 553 Ogrin Juš 2009 TK Utrip 0:11:22

21 550 Belluco Thomas 2009 TK Cus Padova 0:11:25

22 245 Čampa Matevž 2008 TK NOVO MESTO 0:11:44

23 233 Vidmar Mik 2009 TK LOGATEC 0:12:18

24 243 Bartelj Miha 2008 TK NOVO MESTO 0:12:43

BF - Cici akvatlon - cicibanke

Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 232 Martinšek Enja 2010 TK Ljubljana 0:03:13

2 261 Simičak Lara 2010 TK TRISPORT EKSOTERM 0:03:20

3 235 Babin Ema 2010 TK Matulji 0:03:39

4 210 Pucher Sarah 2010 HSV Triathlon Kärnten 0:03:40

5 225 Valič Lia 2010 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 0:03:52

6 236 Božić Helena 2010 TK Matulji 0:03:54

7 241 Saračević Una 2010 TK Matulji 0:04:00

8 239 Prpić Dora 2011 TK Matulji 0:04:24

BM - Cici akvatlon - cicibani

Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

10 548 Plevnik Nejc 2010 0:03:38

11 211 Sardei Federico 2011 HSV Triathlon Kärnten 0:03:44

12 549 Raztočnik Nino 2010 0:03:58

13 252 Šepec Jaka 2010 TK NOVO MESTO 0:04:10

14 219 Kerševan Matic 2011 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 0:04:11

15 237 Grbac Mateo 2011 TK Matulji 0:04:12

16 220 Kerševan Matija 2011 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 0:04:22

17 244 Čampa Maks 2011 TK NOVO MESTO 0:04:53
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SSm - Super Sprint / Za vsakogar - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 370 Barac Gabriel CRO TRIATLON KLUB RIVAL 05:04 (0:30) 19:40 (0:46) 11:48 0:37:50

2 331 Denša Ul SLO TK Ljubljana 04:37 (0:27) 20:27 (0:47) 13:08 0:39:27

3 358 Bojanc Domen SLO TK TRISPORT EKSOTERM 04:43 (0:27) 20:18 (0:49) 13:23 0:39:42

4 321 Tomšič Staš SLO TK INLES RIKO RIBNICA 04:52 (0:25) 21:10 (0:41) 13:28 0:40:38

5 334 Jurček Jure SLO TK Ljubljana 05:11 (0:33) 20:33 (0:47) 13:46 0:40:51

6 280 Berlot Sebastian ITA GO TRI TEAM ASD 05:36 (0:27) 21:30 (0:46) 12:45 0:41:06

7 285 Suglia Francesco ITA GO TRI TEAM ASD 05:09 (0:27) 21:59 (0:42) 12:52 0:41:10

8 343 Hanza Mislav CRO TK Matulji 05:40 (0:37) 22:04 (0:49) 12:48 0:42:00

9 538 Racić Đorđe SRB TK Patrik 05:27 (0:33) 21:58 (0:52) 13:16 0:42:08

10 307 Peterka Jan SLO ŠD 3ŠPORT 04:44 (0:27) 22:24 (0:46) 14:06 0:42:28

11 326 Alenabi Nik SLO TK Ljubljana 05:03 (0:25) 22:56 (0:48) 13:15 0:42:29

12 290 Kretschmer Leo AUT HSV Triathlon Kärnten 06:22 (0:25) 21:25 (0:55) 13:50 0:42:58

13 377 Jamak Mustafa BIH TRITON SARAJEVO 05:10 (0:29) 22:17 (0:56) 14:09 0:43:03

14 278 Lampe Diego ITA CUS UDINE TRIATHLON 04:56 (0:42) 22:20 (0:59) 14:22 0:43:21

15 562 Janc Januš SLO 05:22 (0:39) 22:19 (1:00) 14:14 0:43:36

16 314 Kovic Januš SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:06 (0:27) 22:55 (0:54) 14:20 0:43:44

17 362 Mežnar Matic SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:21 (0:29) 22:04 (0:57) 14:56 0:43:49

18 339 Vimos Kocbek Nevan SLO TK Ljubljana 05:06 (0:28) 22:27 (0:54) 14:53 0:43:50

19 292 Orlitsch Felix AUT HSV Triathlon Kärnten 06:13 (0:39) 22:37 (0:56) 13:27 0:43:54

20 570 Novotny Bruno CRO TK Rab 07:39 (4:11) 17:10 (0:49) 14:33 0:44:24

21 359 Černelič Maks SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:47 (0:36) 23:06 (0:55) 14:17 0:44:43

22 300 Itay Roash ISR Israel 05:38 (0:32) 23:21 (0:53) 14:37 0:45:03

23 561 Markelj Tadej SLO 05:47 (0:43) 23:06 (0:56) 14:46 0:45:22

24 320 Čop Aljaž SLO TK INLES RIKO RIBNICA 05:14 (0:29) 23:19 (0:48) 15:36 0:45:29

25 291 Orlitsch Willi AUT HSV Triathlon Kärnten 05:17 (0:37) 23:59 (0:55) 14:55 0:45:46

26 337 Medved Jure SLO TK Ljubljana 07:00 (1:00) 22:15 (1:02) 14:30 0:45:49

27 357 Belaj Nik SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:41 (0:35) 23:45 (1:03) 15:19 0:46:25

28 330 Denša Tian SLO TK Ljubljana 06:18 (0:28) 24:50 (0:53) 14:10 0:46:41

29 342 Faustini Loris CRO TK Matulji 05:42 (0:29) 25:35 (0:53) 14:06 0:46:47

30 348 Surina Mark CRO TK Matulji 06:36 (0:29) 24:27 (0:42) 14:33 0:46:49

31 360 Dežman Anže SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:29 (0:29) 25:31 (0:58) 14:21 0:46:50

CF - Cici akvatlon - mlajše deklice

Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 206 Piani Federica 2008 GO TRI TEAM ASD 0:08:41

2 256 Stojanovic Carol 2009 TK PULA 0:09:07

3 201 Camuffo Elisa 2008 ASD PAVANELLO EROI DEL PIAVE 0:09:30

4 229 Prelesnik Tinkara 2008 TK INLES RIKO RIBNICA 0:09:53

5 222 Kovač Kim 2008 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 0:10:06

6 214 Wuksch Sophie 2008 HSV Triathlon Kärnten 0:10:51

7 221 Kerševan Sara 2009 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 0:12:30

8 226 Valič Ela 2008 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 0:12:39

CM - Cici akvatlon - mlajši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

25 270 Rowe Jack 2008 0:13:54
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SSm - Super Sprint / Za vsakogar - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

32 365 Rakar Lenart SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:26 (0:33) 24:02 (0:49) 16:36 0:47:28

33 310 Kovač Pij SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:52 (0:41) 23:32 (0:48) 16:54 0:47:50

34 323 Žagar Jurij SLO TK INLES RIKO RIBNICA 07:15 (0:36) 25:24 (0:44) 14:15 0:48:16

35 393 Pirc Urban SLO TK LOGATEC 08:35 (0:51) 23:46 (0:43) 14:21 0:48:17

36 324 Žagar Taj SLO TK INLES RIKO RIBNICA 07:04 (0:41) 25:32 (0:48) 14:13 0:48:19

37 347 Stipanić Dario CRO TK Matulji 06:42 (1:14) 24:23 (1:04) 15:10 0:48:35

38 401 Marić Miroslav CRO TRIATLON KLUB RIVAL 08:27 (0:48) 23:39 (1:07) 14:37 0:48:41

39 373 Lenac Antonio CRO TRIATLON KLUB RIVAL 06:16 (0:34) 26:17 (0:50) 15:04 0:49:04

40 364 Pilih Arne SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:12 (0:30) 25:24 (0:56) 17:16 0:49:21

41 404 Oberrauner Gerhard AUT 07:37 (0:41) 24:08 (1:20) 16:01 0:49:49

42 371 Dobrovac Borna CRO TRIATLON KLUB RIVAL 05:24 (0:40) 28:47 (0:49) 14:30 0:50:11

42 319 Vidmar Val SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 06:52 (0:48) 25:11 (0:55) 16:23 0:50:11

44 372 Lenac Luka CRO TRIATLON KLUB RIVAL 05:33 (0:37) 24:17 (0:55) 19:31 0:50:56

45 381 Koren Rok SLO BREZMEJNI.SI 07:00 (1:00) 24:50 (1:10) 17:06 0:51:07

46 288 Biasio Markus AUT HSV Triathlon Kärnten 05:55 (0:40) 26:20 (0:56) 17:29 0:51:22

47 322 Žagar Matic SLO TK INLES RIKO RIBNICA 07:23 (0:42) 27:14 (0:49) 15:29 0:51:39

48 344 Jakopčević Antonio CRO TK Matulji 07:53 (0:44) 26:31 (0:56) 15:40 0:51:46

49 542 Prah Andrej SLO TK Novo Mesto 06:46 (1:10) 24:46 (1:12) 18:02 0:51:58

50 277 Belluco Jacopo ITA CUS PADOVA 04:58 (0:51) 27:33 (0:55) 17:41 0:52:01

51 346 Pleše Daniel CRO TK Matulji 07:41 (0:38) 27:55 (0:50) 15:01 0:52:08

52 341 Ćiković Neo CRO TK Matulji 06:31 (0:47) 28:56 (0:55) 14:59 0:52:10

53 390 Zrim Primož SLO TEAM TURBO TROPOVCI 10:16 (1:10) 23:45 (1:30) 15:57 0:52:41

54 566 Lostanzo Fabio ITA XS Team Trieste 06:50 (2:58) 24:33 (1:43) 16:44 0:52:49

55 382 Sterle Viktor SLO BREZMEJNI.SI 08:31 (0:57) 25:57 (1:19) 16:16 0:53:02

56 406 Slibar Matjaz SLO 08:08 (0:59) 25:37 (1:19) 16:59 0:53:03

57 565 Moro Fabio ITA XS Team Trieste 06:36 (2:44) 24:21 (1:56) 17:39 0:53:17

58 557 Kotnik Nejc SLO TK Trisport 07:34 (1:16) 26:16 (1:14) 17:16 0:53:39

59 293 Orlitsch Henri AUT HSV Triathlon Kärnten 06:59 (0:45) 26:57 (0:55) 18:13 0:53:51

60 351 Zelnik Gregorčič Jaka SLO TK NOVO MESTO 06:54 (1:06) 27:58 (0:55) 17:01 0:53:56

61 361 Majdič Luka SLO TK TRISPORT EKSOTERM 07:31 (1:19) 26:52 (1:05) 18:05 0:54:54

62 318 Vidmar Adam SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 06:55 (0:53) 27:28 (1:04) 18:33 0:54:56

63 366 Rifel Nejc SLO TK TRISPORT EKSOTERM 06:09 (0:36) 27:35 (1:10) 19:27 0:54:58

64 349 Strniša Lovro SLO TK NOVO MESTO 07:07 (0:55) 28:42 (0:55) 17:54 0:55:34

65 394 Vidmar Gaj SLO TK LOGATEC 08:24 (1:06) 28:01 (0:55) 17:20 0:55:48

66 559 C. Kebler Denis SLO TK Gorenjska 09:10 (1:21) 25:03 (1:37) 19:30 0:56:42

67 385 Gajić Saša SLO INDIJANCI 09:38 (1:04) 27:16 (0:50) 19:15 0:58:05

68 387 Jovanov Milan SLO INDIJANCI 08:25 (1:28) 26:24 (2:23) 22:52 1:01:34

69 384 Dolinar Miha SLO INDIJANCI 07:12 (2:02) 35:01 (1:02) 19:54 1:05:12

70 386 Jordanov Vlado SLO INDIJANCI 10:15 (2:52) 29:42 (2:23) 20:38 1:05:52

71 391 Presetnik Dušan SLO TK Ljubljana 10:38 (1:48) 35:02 (0:59) 19:18 1:07:47

72 388 Pavlinac Denis SLO INDIJANCI 09:26 (2:28) 32:27 (1:14) 23:27 1:09:04

73 355 Čošić Maks CRO TK SWIBIR 06:18 (0:28)  () DNF

73 279 Lampe Davide ITA CUS UDINE TRIATHLON 05:25 (0:58) 24:18 (1:18) DNF

75 283 Poberai Luca ITA GO TRI TEAM ASD 07:16 (0:31) 24:26 (0:50) 15:19 DQ

75 379 Dolinar Lenart SLO AD MASS LJ 06:34 (1:28) 26:51 (0:57) 15:07 DQ

75 400 Marelja Dražen CRO TRIATLON KLUB RIVAL 08:08 (1:04) 23:45 (1:20) 13:45 DQ

75 408 Strgaršek Matej SLO 06:17 (1:19) 26:44 (1:15) 18:31 DQ

75 539 Podgoršek Nejc SLO TK Utrip 05:01 (0:25) 21:18 (0:45) 13:32 DQ
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SSf - Super Sprint / Za vsakogar - ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 340 Mihevc Lara SLO TK LOGATEC 04:57 (0:26) 23:03 (0:49) 13:50 0:43:07

2 367 Škrjanc Vita SLO TK TRISPORT EKSOTERM 04:53 (0:29) 22:58 (0:49) 14:05 0:43:16

3 317 Stres Tinkara SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:06 (0:32) 23:14 (0:50) 13:34 0:43:19

4 308 Alessandri Alice ITA TDRIMINI 05:04 (0:27) 23:18 (0:48) 14:10 0:43:49

5 298 Dror Malchi ISR Israel 04:55 (0:32) 22:52 (0:48) 15:20 0:44:29

6 304 Neta Naftali ISR Israel 05:07 (0:30) 24:58 (0:52) 14:10 0:45:39

7 540 Tonak Lara GER TSV Branengurb 05:03 (0:29) 24:52 (0:50) 14:25 0:45:41

8 313 Kovic Urška SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:00 (0:29) 24:27 (0:58) 14:55 0:45:50

9 532 Škufca Ana Klarisa SLO TK INLES RIKO RIBNICA 05:26 (0:34) 23:16 (1:08) 15:47 0:46:13

10 301 Maayan Tal ISR Israel 05:18 (0:29) 23:17 (0:54) 16:25 0:46:25

11 294 Ritter Stephanie AUT HSV Triathlon Kärnten 05:26 (0:36) 24:27 (0:49) 15:11 0:46:31

12 363 Pančur Zarja SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:44 (0:31) 25:04 (0:59) 14:12 0:46:32

13 282 Kovic Sara ITA GO TRI TEAM ASD 05:49 (0:35) 24:43 (0:51) 15:07 0:47:07

14 315 Kržišnik Nika SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:46 (0:38) 24:55 (0:59) 15:08 0:47:27

15 544 Đukić Andrea SRB Sporticus 05:59 (0:31) 24:38 (0:55) 15:34 0:47:39

16 335 Kotnik Zoja SLO TK Ljubljana 05:50 (0:32) 24:58 (0:59) 15:45 0:48:06

17 295 Ritter Kathrin AUT HSV Triathlon Kärnten 05:50 (0:37) 25:44 (0:47) 16:14 0:49:14

18 284 Resen Giorgia ITA GO TRI TEAM ASD 05:21 (0:28) 25:43 (0:57) 16:44 0:49:15

19 333 Hajdinjak Ana Nana SLO TK Ljubljana 05:49 (0:35) 25:57 (1:10) 16:00 0:49:34

20 316 Mikuž Maruša SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:56 (0:43) 25:29 (0:54) 16:42 0:49:47

21 306 Oran Herman ISR Israel 04:49 (0:29) 24:34 (0:55) 19:23 0:50:12

21 369 Fornazar Nicole CRO TRIATLON KLUB PULA HR 06:00 (0:31) 25:25 (0:52) 17:21 0:50:12

23 399 Kavcic Nezka SLO TRENERT ŠD 07:42 (1:23) 24:58 (1:31) 14:42 0:50:19

24 302 Maya Chaouat ISR Israel 06:01 (0:33) 26:57 (1:02) 15:47 0:50:22

25 311 Kovač Lia SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:24 (0:31) 25:36 (1:00) 17:53 0:50:27

26 374 Vale Lana CRO TRIATLON KLUB RIVAL 05:38 (0:36) 27:40 (1:07) 16:10 0:51:12

27 336 Mamič Paulina SLO TK Ljubljana 05:44 (0:32) 26:06 (1:11) 18:09 0:51:43

28 354 Debelić Dora CRO TK Rab 06:41 (0:29) 27:45 (0:56) 15:52 0:51:45

29 329 Bregar Živa SLO TK Ljubljana 06:31 (0:45) 27:18 (0:50) 16:21 0:51:47

29 289 Jesenko Hannah AUT HSV Triathlon Kärnten 06:03 (0:49) 27:26 (1:36) 15:50 0:51:47

31 281 Colombo Maya ITA GO TRI TEAM ASD 05:48 (0:31) 27:30 (1:01) 17:44 0:52:37

32 345 Kinkela Tia CRO TK Matulji 05:57 (0:31) 27:01 (0:59) 18:47 0:53:18

33 375 Valinčić Aurora CRO TRIATLON KLUB RIVAL 05:37 (0:30) 26:04 (0:53) 20:33 0:53:38

34 368 Totter Nadja SLO TK TRISPORT EKSOTERM 06:22 (0:42) 27:14 (0:53) 19:19 0:54:34

35 395 Levec Jana SLO TK TRISPORT KAMNIK 07:15 (0:58) 28:38 (0:50) 17:12 0:54:54

36 287 Visintin Lucrezia ITA GO TRI TEAM ASD 05:19 (0:34) 30:09 (1:02) 18:37 0:55:44

37 402 Dolinar Ana Meta SLO 07:46 (1:37) 29:37 (1:00) 16:45 0:56:48

38 383 Lotrič Dolinar Aleša SLO EF ALUMNI 07:42 (1:45) 28:40 (0:57) 18:12 0:57:17

39 352 Kurelić Doris CRO TK Rab 06:24 (0:50) 30:32 (1:01) 18:59 0:57:49

40 327 Alymova Nadezda SLO TK Ljubljana 06:07 (0:44) 27:59 (1:08) 22:02 0:58:03

41 296 Wuksch Stefanie AUT HSV Triathlon Kärnten 06:17 (0:49) 30:03 (1:05) 20:35 0:58:50

42 332 Gerbec Kralj Maša SLO TK Ljubljana 07:34 (0:53) 32:27 (0:52) 19:17 1:01:06

43 353 Macolić Petra CRO TK Rab 06:57 (1:01) 31:32 (0:59) 21:11 1:01:43

44 392 V. Presetnik Mateja SLO TK Ljubljana 10:49 (2:23) 22:02 (1:48) 24:55 1:02:00

45 350 Šepec Pia Olga SLO TK NOVO MESTO 06:25 (0:48) 30:25 (0:56) 24:48 1:03:25

46 309 Casadei Giulia ITA TDRIMINI 04:48 (0:32)  () DNF

47 405 Ohmann Rowe Tina CRO 07:21 (1:25) 27:50 (1:12) 17:51 DQ
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DF - Super sprint triatlon - starejše deklice

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 304 Neta Naftali ISR Israel 05:07 (0:30) 24:58 (0:52) 14:10 0:45:39

2 313 Kovic Urška SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:00 (0:29) 24:27 (0:58) 14:55 0:45:50

3 363 Pančur Zarja SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:44 (0:31) 25:04 (0:59) 14:12 0:46:32

4 335 Kotnik Zoja SLO TK Ljubljana 05:50 (0:32) 24:58 (0:59) 15:45 0:48:06

5 295 Ritter Kathrin AUT HSV Triathlon Kärnten 05:50 (0:37) 25:44 (0:47) 16:14 0:49:14

6 306 Oran Herman ISR Israel 04:49 (0:29) 24:34 (0:55) 19:23 0:50:12

6 369 Fornazar Nicole CRO TRIATLON KLUB PULA HR 06:00 (0:31) 25:25 (0:52) 17:21 0:50:12

8 302 Maya Chaouat ISR Israel 06:01 (0:33) 26:57 (1:02) 15:47 0:50:22

9 374 Vale Lana CRO TRIATLON KLUB RIVAL 05:38 (0:36) 27:40 (1:07) 16:10 0:51:12

10 354 Debelić Dora CRO TK Rab 06:41 (0:29) 27:45 (0:56) 15:52 0:51:45

11 329 Bregar Živa SLO TK Ljubljana 06:31 (0:45) 27:18 (0:50) 16:21 0:51:47

11 289 Jesenko Hannah AUT HSV Triathlon Kärnten 06:03 (0:49) 27:26 (1:36) 15:50 0:51:47

13 281 Colombo Maya ITA GO TRI TEAM ASD 05:48 (0:31) 27:30 (1:01) 17:44 0:52:37

14 368 Totter Nadja SLO TK TRISPORT EKSOTERM 06:22 (0:42) 27:14 (0:53) 19:19 0:54:34

15 287 Visintin Lucrezia ITA GO TRI TEAM ASD 05:19 (0:34) 30:09 (1:02) 18:37 0:55:44

16 352 Kurelić Doris CRO TK Rab 06:24 (0:50) 30:32 (1:01) 18:59 0:57:49

17 296 Wuksch Stefanie AUT HSV Triathlon Kärnten 06:17 (0:49) 30:03 (1:05) 20:35 0:58:50

18 353 Macolić Petra CRO TK Rab 06:57 (1:01) 31:32 (0:59) 21:11 1:01:43

DM - Super sprint triatlon - starejši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 307 Peterka Jan SLO ŠD 3ŠPORT 04:44 (0:27) 22:24 (0:46) 14:06 0:42:28

2 377 Jamak Mustafa BIH TRITON SARAJEVO 05:10 (0:29) 22:17 (0:56) 14:09 0:43:03

3 278 Lampe Diego ITA CUS UDINE TRIATHLON 04:56 (0:42) 22:20 (0:59) 14:22 0:43:21

4 337 Medved Jure SLO TK Ljubljana 07:00 (1:00) 22:15 (1:02) 14:30 0:45:49

5 357 Belaj Nik SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:41 (0:35) 23:45 (1:03) 15:19 0:46:25

6 330 Denša Tian SLO TK Ljubljana 06:18 (0:28) 24:50 (0:53) 14:10 0:46:41

7 360 Dežman Anže SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:29 (0:29) 25:31 (0:58) 14:21 0:46:50

8 310 Kovač Pij SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:52 (0:41) 23:32 (0:48) 16:54 0:47:50

9 323 Žagar Jurij SLO TK INLES RIKO RIBNICA 07:15 (0:36) 25:24 (0:44) 14:15 0:48:16

10 324 Žagar Taj SLO TK INLES RIKO RIBNICA 07:04 (0:41) 25:32 (0:48) 14:13 0:48:19

11 373 Lenac Antonio CRO TRIATLON KLUB RIVAL 06:16 (0:34) 26:17 (0:50) 15:04 0:49:04

12 364 Pilih Arne SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:12 (0:30) 25:24 (0:56) 17:16 0:49:21

13 371 Dobrovac Borna CRO TRIATLON KLUB RIVAL 05:24 (0:40) 28:47 (0:49) 14:30 0:50:11

14 372 Lenac Luka CRO TRIATLON KLUB RIVAL 05:33 (0:37) 24:17 (0:55) 19:31 0:50:56

15 322 Žagar Matic SLO TK INLES RIKO RIBNICA 07:23 (0:42) 27:14 (0:49) 15:29 0:51:39

16 277 Belluco Jacopo ITA CUS PADOVA 04:58 (0:51) 27:33 (0:55) 17:41 0:52:01

17 341 Ćiković Neo CRO TK Matulji 06:31 (0:47) 28:56 (0:55) 14:59 0:52:10

18 293 Orlitsch Henri AUT HSV Triathlon Kärnten 06:59 (0:45) 26:57 (0:55) 18:13 0:53:51

19 361 Majdič Luka SLO TK TRISPORT EKSOTERM 07:31 (1:19) 26:52 (1:05) 18:05 0:54:54

20 318 Vidmar Adam SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 06:55 (0:53) 27:28 (1:04) 18:33 0:54:56

21 366 Rifel Nejc SLO TK TRISPORT EKSOTERM 06:09 (0:36) 27:35 (1:10) 19:27 0:54:58

22 349 Strniša Lovro SLO TK NOVO MESTO 07:07 (0:55) 28:42 (0:55) 17:54 0:55:34

23 279 Lampe Davide ITA CUS UDINE TRIATHLON 05:25 (0:58) 24:18 (1:18) DNF

24 283 Poberai Luca ITA GO TRI TEAM ASD 07:16 (0:31) 24:26 (0:50) 15:19 DQ
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EF - Super sprint triatlon - kadetinje

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 340 Mihevc Lara SLO TK LOGATEC 04:57 (0:26) 23:03 (0:49) 13:50 0:43:07

2 367 Škrjanc Vita SLO TK TRISPORT EKSOTERM 04:53 (0:29) 22:58 (0:49) 14:05 0:43:16

3 317 Stres Tinkara SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:06 (0:32) 23:14 (0:50) 13:34 0:43:19

4 308 Alessandri Alice ITA TDRIMINI 05:04 (0:27) 23:18 (0:48) 14:10 0:43:49

5 298 Dror Malchi ISR Israel 04:55 (0:32) 22:52 (0:48) 15:20 0:44:29

6 532 Škufca Ana Klarisa SLO TK INLES RIKO RIBNICA 05:26 (0:34) 23:16 (1:08) 15:47 0:46:13

7 301 Maayan Tal ISR Israel 05:18 (0:29) 23:17 (0:54) 16:25 0:46:25

8 294 Ritter Stephanie AUT HSV Triathlon Kärnten 05:26 (0:36) 24:27 (0:49) 15:11 0:46:31

9 282 Kovic Sara ITA GO TRI TEAM ASD 05:49 (0:35) 24:43 (0:51) 15:07 0:47:07

10 315 Kržišnik Nika SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:46 (0:38) 24:55 (0:59) 15:08 0:47:27

11 544 Đukić Andrea SRB Sporticus 05:59 (0:31) 24:38 (0:55) 15:34 0:47:39

12 284 Resen Giorgia ITA GO TRI TEAM ASD 05:21 (0:28) 25:43 (0:57) 16:44 0:49:15

13 333 Hajdinjak Ana Nana SLO TK Ljubljana 05:49 (0:35) 25:57 (1:10) 16:00 0:49:34

14 316 Mikuž Maruša SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:56 (0:43) 25:29 (0:54) 16:42 0:49:47

15 311 Kovač Lia SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:24 (0:31) 25:36 (1:00) 17:53 0:50:27

16 336 Mamič Paulina SLO TK Ljubljana 05:44 (0:32) 26:06 (1:11) 18:09 0:51:43

17 345 Kinkela Tia CRO TK Matulji 05:57 (0:31) 27:01 (0:59) 18:47 0:53:18

18 375 Valinčić Aurora CRO TRIATLON KLUB RIVAL 05:37 (0:30) 26:04 (0:53) 20:33 0:53:38

19 327 Alymova Nadezda SLO TK Ljubljana 06:07 (0:44) 27:59 (1:08) 22:02 0:58:03

20 332 Gerbec Kralj Maša SLO TK Ljubljana 07:34 (0:53) 32:27 (0:52) 19:17 1:01:06

21 350 Šepec Pia Olga SLO TK NOVO MESTO 06:25 (0:48) 30:25 (0:56) 24:48 1:03:25

EM - Super sprint triatlon - kadeti

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 370 Barac Gabriel CRO TRIATLON KLUB RIVAL 05:04 (0:30) 19:40 (0:46) 11:48 0:37:50

2 331 Denša Ul SLO TK Ljubljana 04:37 (0:27) 20:27 (0:47) 13:08 0:39:27

3 358 Bojanc Domen SLO TK TRISPORT EKSOTERM 04:43 (0:27) 20:18 (0:49) 13:23 0:39:42

4 321 Tomšič Staš SLO TK INLES RIKO RIBNICA 04:52 (0:25) 21:10 (0:41) 13:28 0:40:38

5 280 Berlot Sebastian ITA GO TRI TEAM ASD 05:36 (0:27) 21:30 (0:46) 12:45 0:41:06

6 343 Hanza Mislav CRO TK Matulji 05:40 (0:37) 22:04 (0:49) 12:48 0:42:00

7 326 Alenabi Nik SLO TK Ljubljana 05:03 (0:25) 22:56 (0:48) 13:15 0:42:29

8 290 Kretschmer Leo AUT HSV Triathlon Kärnten 06:22 (0:25) 21:25 (0:55) 13:50 0:42:58

9 314 Kovic Januš SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:06 (0:27) 22:55 (0:54) 14:20 0:43:44

10 362 Mežnar Matic SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:21 (0:29) 22:04 (0:57) 14:56 0:43:49

11 339 Vimos Kocbek Nevan SLO TK Ljubljana 05:06 (0:28) 22:27 (0:54) 14:53 0:43:50

12 359 Černelič Maks SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:47 (0:36) 23:06 (0:55) 14:17 0:44:43

13 300 Itay Roash ISR Israel 05:38 (0:32) 23:21 (0:53) 14:37 0:45:03

14 320 Čop Aljaž SLO TK INLES RIKO RIBNICA 05:14 (0:29) 23:19 (0:48) 15:36 0:45:29

15 342 Faustini Loris CRO TK Matulji 05:42 (0:29) 25:35 (0:53) 14:06 0:46:47

16 348 Surina Mark CRO TK Matulji 06:36 (0:29) 24:27 (0:42) 14:33 0:46:49

17 365 Rakar Lenart SLO TK TRISPORT EKSOTERM 05:26 (0:33) 24:02 (0:49) 16:36 0:47:28

18 319 Vidmar Val SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 06:52 (0:48) 25:11 (0:55) 16:23 0:50:11

19 288 Biasio Markus AUT HSV Triathlon Kärnten 05:55 (0:40) 26:20 (0:56) 17:29 0:51:22

20 344 Jakopčević Antonio CRO TK Matulji 07:53 (0:44) 26:31 (0:56) 15:40 0:51:46

21 346 Pleše Daniel CRO TK Matulji 07:41 (0:38) 27:55 (0:50) 15:01 0:52:08

22 351 Zelnik Gregorčič Jaka SLO TK NOVO MESTO 06:54 (1:06) 27:58 (0:55) 17:01 0:53:56

23 355 Čošić Maks CRO TK SWIBIR 06:18 (0:28)  () DNF
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SM - Triatlon za vsakogar - starejši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 393 Pirc Urban SLO TK LOGATEC 08:35 (0:51) 23:46 (0:43) 14:21 0:48:17

2 379 Dolinar Lenart SLO AD MASS LJ 06:34 (1:28) 26:51 (0:57) 15:07 DQ

GF - Super sprint triatlon - starejše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM - Triatlon za vsakogar - člani
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 390 Zrim Primož SLO TEAM TURBO TROPOVCI 10:16 (1:10) 23:45 (1:30) 15:57 0:52:41

2 557 Kotnik Nejc SLO TK Trisport 07:34 (1:16) 26:16 (1:14) 17:16 0:53:39

3 384 Dolinar Miha SLO INDIJANCI 07:12 (2:02) 35:01 (1:02) 19:54 1:05:12

SF - Triatlon za vsakogar - starejše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 402 Dolinar Ana Meta SLO 07:46 (1:37) 29:37 (1:00) 16:45 0:56:48

FM - Super sprint triatlon - mlajši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 334 Jurček Jure SLO TK Ljubljana 05:11 (0:33) 20:33 (0:47) 13:46 0:40:51

2 285 Suglia Francesco ITA GO TRI TEAM ASD 05:09 (0:27) 21:59 (0:42) 12:52 0:41:10

3 538 Racić Đorđe SRB TK Patrik 05:27 (0:33) 21:58 (0:52) 13:16 0:42:08

4 292 Orlitsch Felix AUT HSV Triathlon Kärnten 06:13 (0:39) 22:37 (0:56) 13:27 0:43:54

5 291 Orlitsch Willi AUT HSV Triathlon Kärnten 05:17 (0:37) 23:59 (0:55) 14:55 0:45:46

6 347 Stipanić Dario CRO TK Matulji 06:42 (1:14) 24:23 (1:04) 15:10 0:48:35

7 539 Podgoršek Nejc SLO TK Utrip 05:01 (0:25) 21:18 (0:45) 13:32 DQ

EF - Super sprint triatlon - kadetinje

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

22 309 Casadei Giulia ITA TDRIMINI 04:48 (0:32)  () DNF

GM - Super sprint triatlon - starejši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 570 Novotny Bruno CRO TK Rab 07:39 (4:11) 17:10 (0:49) 14:33 0:44:24

FF - Super sprint triatlon - mlajše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 540 Tonak Lara GER TSV Branengurb 05:03 (0:29) 24:52 (0:50) 14:25 0:45:41
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VM - Triatlon za vsakogar - veterani 2

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 562 Janc Januš SLO 05:22 (0:39) 22:19 (1:00) 14:14 0:43:36

2 561 Markelj Tadej SLO 05:47 (0:43) 23:06 (0:56) 14:46 0:45:22

3 542 Prah Andrej SLO TK Novo Mesto 06:46 (1:10) 24:46 (1:12) 18:02 0:51:58

4 382 Sterle Viktor SLO BREZMEJNI.SI 08:31 (0:57) 25:57 (1:19) 16:16 0:53:02

5 565 Moro Fabio ITA XS Team Trieste 06:36 (2:44) 24:21 (1:56) 17:39 0:53:17

6 394 Vidmar Gaj SLO TK LOGATEC 08:24 (1:06) 28:01 (0:55) 17:20 0:55:48

7 391 Presetnik Dušan SLO TK Ljubljana 10:38 (1:48) 35:02 (0:59) 19:18 1:07:47

VF - Triatlon za vsakogar - veteranke 2

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 392 V. Presetnik Mateja SLO TK Ljubljana 10:49 (2:23) 22:02 (1:48) 24:55 1:02:00

2 405 Ohmann Rowe Tina CRO 07:21 (1:25) 27:50 (1:12) 17:51 DQ

ZM - Štafetni triatlon za podjetja in združenja - moška ekipa

# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 Žan Pogačar, Jakob Guzej Šmid, Rok Potočnik 04:00 (0:30) 18:39 (0:52) 15:38 0:39:41

2 Anton Urankar, Peter Novak, Vasja Bric 05:24 (0:36) 23:57 (1:00) 15:18 0:46:16

3 Giovanni Brumat, Alan Cechet, Gian Maria Visin 08:05 (0:31) 23:52 (0:48) 13:48 0:47:05

TF - Triatlon za vsakogar - članice
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 399 Kavcic Nezka SLO TRENERT ŠD 07:42 (1:23) 24:58 (1:31) 14:42 0:50:19

2 395 Levec Jana SLO TK TRISPORT KAMNIK 07:15 (0:58) 28:38 (0:50) 17:12 0:54:54

UM - Triatlon za vsakogar - veterani 1

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 401 Marić Miroslav CRO TRIATLON KLUB RIVAL 08:27 (0:48) 23:39 (1:07) 14:37 0:48:41

2 404 Oberrauner Gerhard AUT 07:37 (0:41) 24:08 (1:20) 16:01 0:49:49

3 381 Koren Rok SLO BREZMEJNI.SI 07:00 (1:00) 24:50 (1:10) 17:06 0:51:07

4 566 Lostanzo Fabio ITA XS Team Trieste 06:50 (2:58) 24:33 (1:43) 16:44 0:52:49

5 406 Slibar Matjaz SLO 08:08 (0:59) 25:37 (1:19) 16:59 0:53:03

6 559 C. Kebler Denis SLO TK Gorenjska 09:10 (1:21) 25:03 (1:37) 19:30 0:56:42

7 385 Gajić Saša SLO INDIJANCI 09:38 (1:04) 27:16 (0:50) 19:15 0:58:05

8 387 Jovanov Milan SLO INDIJANCI 08:25 (1:28) 26:24 (2:23) 22:52 1:01:34

9 386 Jordanov Vlado SLO INDIJANCI 10:15 (2:52) 29:42 (2:23) 20:38 1:05:52

10 388 Pavlinac Denis SLO INDIJANCI 09:26 (2:28) 32:27 (1:14) 23:27 1:09:04

11 400 Marelja Dražen CRO TRIATLON KLUB RIVAL 08:08 (1:04) 23:45 (1:20) 13:45 DQ

11 408 Strgaršek Matej SLO 06:17 (1:19) 26:44 (1:15) 18:31 DQ

UF - Triatlon za vsakogar - veteranke 1

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 383 Lotrič Dolinar Aleša SLO EF ALUMNI 07:42 (1:45) 28:40 (0:57) 18:12 0:57:17
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OliM - Olimpik triatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 497 Planko Matevž SLO TK TRISPORT EKSOTERM 20:00 (0:25) 1:05:47 (0:46) 0:35:29 2:02:30

2 543 Sinko Uribe Aurel HUN Tiszaujvaros 19:59 (0:28) 1:06:25 (0:48) 0:35:19 2:03:01

3 546 Kiraly Andras HUN Budaorsi TK 20:47 (0:24) 1:08:02 (0:52) 0:35:54 2:06:02

4 592 Bojanc Klemen SLO TK Lajf 22:04 (0:34) 1:07:49 (0:51) 0:35:17 2:06:36

5 547 Papp Tamas HUN Budaorsi TK 20:01 (0:27) 1:08:48 (0:50) 0:39:12 2:09:19

6 502 Mandič Mark SLO TK UTRIP 21:50 (0:24) 1:10:03 (0:46) 0:37:45 2:10:49

7 461 Dolinar Grega SLO TK INLES RIKO RIBNICA 24:37 (0:31) 1:09:19 (0:56) 0:36:52 2:12:16

8 434 Hilber Rene AUT HSV Triathlon Kärnten 22:57 (0:26) 1:10:30 (0:53) 0:38:34 2:13:21

9 428 Nicodemo Alberto ITA ASD Triathlon Lignano Sabb 26:41 (0:34) 1:08:18 (0:54) 0:38:28 2:14:56

10 465 Škufca Maks SLO TK INLES RIKO RIBNICA 22:58 (0:23) 1:10:32 (0:50) 0:40:13 2:14:58

11 526 Petelinšek Amadej SLO 25:56 (0:31) 1:11:03 (0:53) 0:39:29 2:17:54

12 449 Uršič Janez SLO ŠPORTNO DRUšTVO UTRI 29:11 (1:11) 1:09:12 (1:20) 0:38:31 2:19:27

13 494 Obreza Domen SLO TK TRISPORT EKSOTERM 22:56 (0:25) 1:14:09 (0:49) 0:41:31 2:19:51

14 425 Carletti Francesco ITA ASD Triathlon Lignano Sabb 28:20 (0:38) 1:10:37 (0:59) 0:39:44 2:20:20

15 451 Greco Antonino ITA TDRIMINI 24:04 (0:40) 1:12:52 (1:09) 0:42:05 2:20:51

16 424 Caneva Matteo ITA ASD Triathlon Lignano Sabb 28:16 (0:45) 1:11:16 (1:02) 0:40:30 2:21:51

17 469 Križan Peter SLO TK Ljubljana 27:04 (0:35) 1:12:00 (1:10) 0:41:26 2:22:17

18 473 Vilfan Luka SLO TK Ljubljana 27:51 (0:31) 1:11:59 (0:56) 0:41:32 2:22:50

19 508 Rizmal Jurij SLO TRIATLON KLUB KRšKO 28:28 (0:37) 1:13:14 (0:57) 0:40:06 2:23:23

20 444 Korelc Matej SLO ŠD AKSON 27:47 (0:34) 1:12:12 (1:02) 0:43:06 2:24:42

21 581 Kompan Zlatko SLO TK Trisport 29:09 (0:35) 1:12:24 (1:01) 0:41:35 2:24:46

22 492 Lipovšek Jan SLO TK TRISPORT EKSOTERM 29:12 (0:28) 1:14:41 (0:44) 0:39:48 2:24:54

23 471 Rozman Marko SLO TK Ljubljana 27:48 (0:30) 1:12:02 (0:52) 0:43:56 2:25:10

24 435 Pichler Christian AUT HSV Triathlon Kärnten 28:18 (0:40) 1:13:09 (1:08) 0:42:48 2:26:05

25 589 Virgilio Paolo ITA Bora multisport 27:54 (0:36) 1:13:42 (1:20) 0:42:41 2:26:15

26 464 Radivojević Aleksander SLO TK INLES RIKO RIBNICA 27:18 (0:34) 1:14:22 (1:14) 0:42:58 2:26:28

27 491 Kotnik Gregor SLO TK TRISPORT EKSOTERM 28:35 (0:46) 1:18:09 (1:27) 0:41:12 2:30:12

28 587 Stranjak Robert SLO TK Ljubljana 34:10 (1:09) 1:12:28 (1:22) 0:41:06 2:30:16

29 436 Reither Lukas AUT HSV Triathlon Kärnten 31:13 (0:30) 1:17:51 (1:02) 0:41:38 2:32:16

30 480 Ban Michael CRO TK Matulji 31:23 (1:07) 1:15:41 (1:04) 0:43:35 2:32:52

31 560 Brumat Fausto ITA East Side Gorizia 33:41 (0:41) 1:14:03 (1:13) 0:43:24 2:33:03

32 574 Jereb Samo SLO TK 3K Šport 35:42 (0:54) 1:14:08 (1:38) 0:41:36 2:34:00

33 568 Meglič Anton SLO TK Gorenjska 32:40 (1:40) 1:13:22 (1:12) 0:45:15 2:34:12

34 466 Bregar Gorazd SLO TK Ljubljana 30:12 (0:52) 1:19:08 (1:07) 0:43:02 2:34:22

35 429 De Cillia Alessandro ITA CUS UDINE TRIATHLON 32:59 (0:47) 1:14:34 (0:57) 0:45:29 2:34:47

36 457 Paravan Dejan SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 30:34 (1:04) 1:16:09 (1:25) 0:45:34 2:34:49

ZX - Štafetni triatlon za podjetja in združenja - mešana ekipa

# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 Aquarium lesce Ana Vidic, Niko Golob, Anže Pretnar  ()  () 0:38:55

2 TK Novo Mesto Jana Oražen Lovrenčič, Jurij Lovrenčič, Robert 08:24 (0:36) 27:34 (0:59) 14:10 0:51:45

ZF - Štafetni triatlon za podjetja in združenja - ženska ekipa

# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 Lara Bodini, Chiara Dall'Osto, Consuelo Davì 08:32 (0:39) 34:16 (0:54) 17:26 1:01:49
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OliM - Olimpik triatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

37 487 Höfferle Jakob SLO TK NOVO MESTO 28:12 (0:34) 1:17:07 (1:04) 0:48:24 2:35:23

38 517 Drobnič Jurij SLO 28:14 (1:38) 1:17:18 (2:02) 0:47:12 2:36:26

39 455 Mikuž Patrik SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 30:35 (1:10) 1:20:26 (1:28) 0:43:24 2:37:06

40 499 Romšak Matija SLO TK TRISPORT EKSOTERM 30:43 (1:05) 1:19:33 (1:27) 0:44:40 2:37:31

41 498 Pohlen Boštjan SLO TK TRISPORT EKSOTERM 27:14 (1:30) 1:20:32 (1:24) 0:47:30 2:38:13

42 514 Cairnes Thomas 36:51 (1:14) 1:19:12 (1:22) 0:39:50 2:38:31

43 576 Zgrablić Paolo CRO 38:25 (1:02) 1:12:16 (1:09) 0:46:04 2:38:58

44 478 Babin Marin CRO TK Matulji 28:17 (0:43) 1:19:30 (1:30) 0:49:57 2:40:00

45 531 Štuhec Vid SLO 33:50 (1:19) 1:17:58 (1:22) 0:46:35 2:41:05

46 409 Alymov Vladimir SLO 3K Šport 32:39 (0:49) 1:21:15 (1:54) 0:44:51 2:41:30

47 490 Hren Marko SLO TK TRISPORT EKSOTERM 38:59 (0:38) 1:17:31 (1:12) 0:43:14 2:41:35

48 541 Libanora Luca ITA A3 ASD 35:19 (0:39) 1:17:21 (1:15) 0:47:09 2:41:45

49 445 Petrič Slavko SLO ŠD POSAVJE 30:07 (0:41) 1:19:28 (1:21) 0:50:17 2:41:57

50 504 Debenec Bojan SLO TKL LJUBLJANA 32:00 (0:48) 1:16:44 (1:39) 0:51:10 2:42:23

51 450 Plevnik David SLO ŠRK CELJE 35:34 (1:26) 1:23:47 (1:47) 0:39:50 2:42:26

52 410 Česnik Damir SLO 3K Šport 35:28 (0:49) 1:18:31 (1:14) 0:46:27 2:42:31

53 520 Krempasky Lukas 33:53 (1:03) 1:18:43 (1:56) 0:47:33 2:43:09

54 578 Vodopija Dino CRO 36:26 (1:58) 1:15:14 (1:12) 0:48:24 2:43:16

55 431 Dolinar Gregor SLO GRS KRANJ 33:34 (1:35) 1:21:02 (1:42) 0:45:29 2:43:23

56 452 Johnston John SLO TK 3KM 28:32 (0:48) 1:22:01 (1:14) 0:50:50 2:43:26

57 447 Mramor Marjan SLO ŠD TURBO M 35:25 (1:16) 1:18:09 (1:35) 0:49:27 2:45:54

58 555 Ledič Darijo CRO TK Swibir 32:58 (1:08) 1:22:29 (1:53) 0:47:30 2:45:59

59 459 Vidmar Denis SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 33:19 (0:36) 1:20:05 (1:40) 0:51:28 2:47:11

60 525 Pavlič Marko SLO 31:19 (0:52) 1:28:19 (1:33) 0:45:08 2:47:12

61 496 Petek Matic SLO TK TRISPORT EKSOTERM 33:27 (1:19) 1:27:12 (1:31) 0:45:06 2:48:36

62 412 Podgornik Bojan SLO 3K Šport 44:38 (1:40) 1:15:20 (1:41) 0:45:56 2:49:16

63 476 Trojar Bojan SLO TK LOGATEC 40:53 (0:48) 1:22:00 (1:10) 0:44:28 2:49:20

64 580 Zupanc Anton SLO Turbo M 35:39 (1:36) 1:21:54 (2:01) 0:48:16 2:49:28

65 489 Šimičić Nenad CRO TK Rab 28:25 (1:04) 1:22:36 (1:32) 0:55:58 2:49:37

66 446 Roškarič Andrej SLO ŠD SLOMšEK 36:03 (2:43) 1:21:46 (2:23) 0:46:44 2:49:41

67 460 Mravlje Rok SLO TK GORENJSKA 38:12 (1:07) 1:18:23 (1:27) 0:50:49 2:49:59

68 518 Fegac Maurizio ITA 28:09 (0:54) 1:26:54 (1:16) 0:53:39 2:50:55

69 430 Javornik Andrej SLO GIBIT 39:39 (1:23) 1:26:43 (1:27) 0:42:04 2:51:20

70 477 Aćimović Radovan SLO TK MARATON PTUJ 36:15 (1:08) 1:24:27 (1:27) 0:48:56 2:52:16

71 484 Hanza Marko CRO TK Matulji 35:33 (1:30) 1:24:57 (1:19) 0:49:58 2:53:19

72 571 Caneva Marco ITA TK Lignano 36:27 (0:58) 1:24:13 (1:31) 0:51:53 2:55:04

73 510 Vrhovšek Brane SLO TRIATLON KLUB KRšKO 35:32 (1:42) 1:24:23 (1:51) 0:51:42 2:55:11

74 453 Krajnc Boštjan SLO TK 3KM 33:36 (1:03) 1:28:18 (2:13) 0:50:30 2:55:41

75 527 Plecko Drago CRO 38:11 (1:28) 1:25:56 (1:54) 0:48:20 2:55:51

76 528 Radde Maxime SLO 26:57 (2:39) 1:33:16 (1:46) 0:51:15 2:55:55

77 432 Chaumartin François FRA HERMITAGE TOURNONAI 28:27 (0:56) 1:27:20 (1:49) 0:57:35 2:56:09

78 417 Pesavento Andrea ITA AC Donau Chemie St. Veit 41:07 (2:34) 1:22:09 (2:07) 0:49:46 2:57:45

79 530 Suligoj Ales SLO 40:14 (1:45) 1:25:15 (1:22) 0:49:24 2:58:02

80 415 Perpar Marko SLO 50BIKING 39:08 (1:37) 1:22:12 (2:23) 0:53:12 2:58:34

81 426 De Antoni Paolo ITA ASD Triathlon Lignano Sabb 42:03 (0:56) 1:24:26 (1:42) 0:50:54 3:00:03

82 440 Oberluggauer Ewald AUT RC Feld Am See  ()  () 3:00:49

83 427 Gaudiano Antonio ITA ASD Triathlon Lignano Sabb 37:29 (1:13) 1:32:29 (1:50) 0:47:58 3:01:01

84 521 Lengar Igor SLO 30:46 (2:37) 1:33:06 (1:51) 0:54:40 3:03:04

85 437 Sardei Giuseppe AUT HSV Triathlon Kärnten 43:02 (0:49) 1:29:00 (1:22) 0:51:27 3:05:42
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OliF - Olimpik triatlon - ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 462 Dolinar Majdič Simona SLO TK INLES RIKO RIBNICA 24:14 (0:34) 1:19:40 (0:52) 0:40:29 2:25:50

2 438 Tajsich Sonja AUT HSV Triathlon Kärnten 28:17 (0:43) 1:14:21 (1:14) 0:41:58 2:26:35

3 443 Peterka Monika SLO ŠD 3ŠPORT 28:09 (0:29) 1:19:22 (0:48) 0:41:13 2:30:03

4 467 Hočevar Katja SLO TK Ljubljana 24:09 (0:29) 1:19:51 (0:55) 0:45:16 2:30:41

5 488 Seliškar Ana SLO TK NOVO MESTO 31:54 (0:34) 1:14:28 (1:05) 0:45:18 2:33:20

6 529 Rugelj Anja SLO 29:44 (1:07) 1:25:58 (1:13) 0:44:37 2:42:41

7 500 Žnidar Tjaša SLO TK TRISPORT EKSOTERM 27:31 (0:40) 1:25:15 (1:11) 0:49:40 2:44:20

8 513 Cairnes Alexandra 37:38 (1:28) 1:24:20 (1:20) 0:45:53 2:50:41

9 472 Rus Rahela SLO TK Ljubljana 31:03 (0:33) 1:28:30 (1:07) 0:51:48 2:53:02

10 506 Maček Mateja SLO TRIATLON KLUB 3KM 33:03 (0:48) 1:28:58 (1:19) 0:49:18 2:53:29

11 414 Vovko Barbara SLO 3K Šport 35:22 (0:53) 1:28:07 (1:24) 0:49:29 2:55:17

12 458 Poznič Jerca SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 33:26 (1:01) 1:31:38 (1:35) 0:48:41 2:56:25

13 507 Šumah Ana SLO TRIATLON KLUB 3KM 33:00 (0:45) 1:34:41 (1:19) 0:47:14 2:57:00

14 454 Kompara Karmen SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 33:24 (0:57) 1:29:20 (1:45) 0:53:23 2:58:52

15 485 Smokvina Hanza Sunčan CRO TK Matulji 39:34 (2:19) 1:38:19 (1:40) 0:49:53 3:11:48

16 456 Mikuž Vidmar Alenka SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 40:44 (1:07) 1:31:16 (1:25) 0:59:31 3:14:05

17 482 Grbac Ana CRO TK Matulji 35:29 (1:35) 1:46:25 (1:01) 0:55:35 3:20:08

18 572 Bertova Gabriella ITA TK Lignano 42:28 (2:35) 1:31:58 (2:11) 1:02:16 3:21:31

19 582 Mandl Nina SLO Multisport Krško 24:10 (0:27) 1:02:15 (3:51) DNF

OliM - Olimpik triatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

86 474 Pozvek Jože SLO TK LOGATEC 41:17 (1:04) 1:29:55 (1:31) 0:52:52 3:06:41

87 515 Cmerešek Žiga SLO 43:12 (2:10) 1:27:19 (1:51) 0:57:09 3:11:44

88 448 Klepec Borut SLO ŠD ZAVAROVALNICE TRIG 32:19 (1:46) 1:35:49 (1:24) 1:00:43 3:12:02

89 411 Dolenc Aleš SLO 3K Šport 43:01 (1:38) 1:31:58 (2:20) 0:56:46 3:15:45

90 433 Florian Gerald AUT HSV Triathlon Kärnten 36:46 (0:49) 1:35:16 (1:32) 1:02:34 3:16:58

91 479 Babin Neven CRO TK Matulji 35:26 (0:45) 1:36:36 (1:50) 1:04:06 3:18:46

92 511 Borovinšek Mladen SLO TRIKM MARIBOR 33:04 (2:35) 1:39:01 (1:59) 1:02:58 3:19:39

93 413 Tušar Metod SLO 3K Šport 51:39 (1:50) 1:27:33 (2:22) 0:57:28 3:20:54

94 470 Požar Janez SLO TK Ljubljana 52:42 (1:34) 1:31:30 (1:50) 0:54:02 3:21:40

95 422 Volaš Mladen SLO AD BLED 36:14 (1:40) 1:37:37 (3:14) 1:05:02 3:23:49

96 468 Kermelj Stanislav SLO TK Ljubljana 44:31 (1:47) 1:35:17 (1:34) 1:01:42 3:24:53

97 524 Mouaz Mahmoud SLO 43:24 (1:55) 1:39:37 (2:09) 1:04:58 3:32:05

98 439 Vidnar Rok SLO KK TROPOVCI 42:25 (3:28) 1:27:51 (2:47) 1:19:46 3:36:19

99 423 Kos Jernej SLO ARNOLD PROFI 32:24 (0:42)  () DNF

99 481 Božić Miro CRO TK Matulji 20:13 ()  () DNF

99 483 Gržina Toni CRO TK Matulji 10:27 ()  () DNF

102 516 Curkovic Filip CRO 34:15 (2:07) 1:27:02 (1:51) 0:48:42 DQ

102 505 Gorinšek Jure SLO TRIATLON KLUB 3KM 30:31 (1:09) 1:16:14 (0:58) 0:41:34 DQ

102 509 Rožac Rok SLO TRIATLON KLUB KRšKO 29:35 (1:04) 1:19:37 (1:22) 0:46:33 DQ

102 552 Torkar Gregor SLO TK Utrip 30:17 (0:36) 1:16:03 (1:22) 0:42:27 DQ

106 579 Jamnik Dušan SLO TK Fužinar 00:10 (3:15) 1:18:29 (2:31) 0:51:20 x3:15:4
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IF - Olimpik triatlon - članice 1
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 443 Peterka Monika SLO ŠD 3ŠPORT 28:09 (0:29) 1:19:22 (0:48) 0:41:13 2:30:03

2 467 Hočevar Katja SLO TK Ljubljana 24:09 (0:29) 1:19:51 (0:55) 0:45:16 2:30:41

3 507 Šumah Ana SLO TRIATLON KLUB 3KM 33:00 (0:45) 1:34:41 (1:19) 0:47:14 2:57:00

4 582 Mandl Nina SLO Multisport Krško 24:10 (0:27) 1:02:15 (3:51) DNF

JM - Olimpik triatlon - člani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 461 Dolinar Grega SLO TK INLES RIKO RIBNICA 24:37 (0:31) 1:09:19 (0:56) 0:36:52 2:12:16

IM - Olimpik triatlon - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 497 Planko Matevž SLO TK TRISPORT EKSOTERM 20:00 (0:25) 1:05:47 (0:46) 0:35:29 2:02:30

2 543 Sinko Uribe Aurel HUN Tiszaujvaros 19:59 (0:28) 1:06:25 (0:48) 0:35:19 2:03:01

3 546 Kiraly Andras HUN Budaorsi TK 20:47 (0:24) 1:08:02 (0:52) 0:35:54 2:06:02

4 592 Bojanc Klemen SLO TK Lajf 22:04 (0:34) 1:07:49 (0:51) 0:35:17 2:06:36

5 547 Papp Tamas HUN Budaorsi TK 20:01 (0:27) 1:08:48 (0:50) 0:39:12 2:09:19

6 502 Mandič Mark SLO TK UTRIP 21:50 (0:24) 1:10:03 (0:46) 0:37:45 2:10:49

7 434 Hilber Rene AUT HSV Triathlon Kärnten 22:57 (0:26) 1:10:30 (0:53) 0:38:34 2:13:21

8 428 Nicodemo Alberto ITA ASD Triathlon Lignano Sabb 26:41 (0:34) 1:08:18 (0:54) 0:38:28 2:14:56

9 526 Petelinšek Amadej SLO 25:56 (0:31) 1:11:03 (0:53) 0:39:29 2:17:54

10 494 Obreza Domen SLO TK TRISPORT EKSOTERM 22:56 (0:25) 1:14:09 (0:49) 0:41:31 2:19:51

11 425 Carletti Francesco ITA ASD Triathlon Lignano Sabb 28:20 (0:38) 1:10:37 (0:59) 0:39:44 2:20:20

12 424 Caneva Matteo ITA ASD Triathlon Lignano Sabb 28:16 (0:45) 1:11:16 (1:02) 0:40:30 2:21:51

13 469 Križan Peter SLO TK Ljubljana 27:04 (0:35) 1:12:00 (1:10) 0:41:26 2:22:17

14 473 Vilfan Luka SLO TK Ljubljana 27:51 (0:31) 1:11:59 (0:56) 0:41:32 2:22:50

15 492 Lipovšek Jan SLO TK TRISPORT EKSOTERM 29:12 (0:28) 1:14:41 (0:44) 0:39:48 2:24:54

16 471 Rozman Marko SLO TK Ljubljana 27:48 (0:30) 1:12:02 (0:52) 0:43:56 2:25:10

17 491 Kotnik Gregor SLO TK TRISPORT EKSOTERM 28:35 (0:46) 1:18:09 (1:27) 0:41:12 2:30:12

18 436 Reither Lukas AUT HSV Triathlon Kärnten 31:13 (0:30) 1:17:51 (1:02) 0:41:38 2:32:16

19 487 Höfferle Jakob SLO TK NOVO MESTO 28:12 (0:34) 1:17:07 (1:04) 0:48:24 2:35:23

20 455 Mikuž Patrik SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 30:35 (1:10) 1:20:26 (1:28) 0:43:24 2:37:06

21 531 Štuhec Vid SLO 33:50 (1:19) 1:17:58 (1:22) 0:46:35 2:41:05

22 527 Plecko Drago CRO 38:11 (1:28) 1:25:56 (1:54) 0:48:20 2:55:51

23 515 Cmerešek Žiga SLO 43:12 (2:10) 1:27:19 (1:51) 0:57:09 3:11:44

24 439 Vidnar Rok SLO KK TROPOVCI 42:25 (3:28) 1:27:51 (2:47) 1:19:46 3:36:19

25 516 Curkovic Filip CRO 34:15 (2:07) 1:27:02 (1:51) 0:48:42 DQ

HM - Olimpik triatlon - starejši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 465 Škufca Maks SLO TK INLES RIKO RIBNICA 22:58 (0:23) 1:10:32 (0:50) 0:40:13 2:14:58

HF - Olimpik triatlon - starejše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 472 Rus Rahela SLO TK Ljubljana 31:03 (0:33) 1:28:30 (1:07) 0:51:48 2:53:02
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KM - Olimpik triatlon - veterani 1

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 449 Uršič Janez SLO ŠPORTNO DRUšTVO UTRI 29:11 (1:11) 1:09:12 (1:20) 0:38:31 2:19:27

2 451 Greco Antonino ITA TDRIMINI 24:04 (0:40) 1:12:52 (1:09) 0:42:05 2:20:51

3 444 Korelc Matej SLO ŠD AKSON 27:47 (0:34) 1:12:12 (1:02) 0:43:06 2:24:42

4 435 Pichler Christian AUT HSV Triathlon Kärnten 28:18 (0:40) 1:13:09 (1:08) 0:42:48 2:26:05

5 587 Stranjak Robert SLO TK Ljubljana 34:10 (1:09) 1:12:28 (1:22) 0:41:06 2:30:16

6 457 Paravan Dejan SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 30:34 (1:04) 1:16:09 (1:25) 0:45:34 2:34:49

7 498 Pohlen Boštjan SLO TK TRISPORT EKSOTERM 27:14 (1:30) 1:20:32 (1:24) 0:47:30 2:38:13

8 514 Cairnes Thomas 36:51 (1:14) 1:19:12 (1:22) 0:39:50 2:38:31

9 450 Plevnik David SLO ŠRK CELJE 35:34 (1:26) 1:23:47 (1:47) 0:39:50 2:42:26

10 410 Česnik Damir SLO 3K Šport 35:28 (0:49) 1:18:31 (1:14) 0:46:27 2:42:31

11 452 Johnston John SLO TK 3KM 28:32 (0:48) 1:22:01 (1:14) 0:50:50 2:43:26

12 555 Ledič Darijo CRO TK Swibir 32:58 (1:08) 1:22:29 (1:53) 0:47:30 2:45:59

13 459 Vidmar Denis SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 33:19 (0:36) 1:20:05 (1:40) 0:51:28 2:47:11

14 496 Petek Matic SLO TK TRISPORT EKSOTERM 33:27 (1:19) 1:27:12 (1:31) 0:45:06 2:48:36

15 528 Radde Maxime SLO 26:57 (2:39) 1:33:16 (1:46) 0:51:15 2:55:55

16 530 Suligoj Ales SLO 40:14 (1:45) 1:25:15 (1:22) 0:49:24 2:58:02

17 437 Sardei Giuseppe AUT HSV Triathlon Kärnten 43:02 (0:49) 1:29:00 (1:22) 0:51:27 3:05:42

18 479 Babin Neven CRO TK Matulji 35:26 (0:45) 1:36:36 (1:50) 1:04:06 3:18:46

19 524 Mouaz Mahmoud SLO 43:24 (1:55) 1:39:37 (2:09) 1:04:58 3:32:05

20 552 Torkar Gregor SLO TK Utrip 30:17 (0:36) 1:16:03 (1:22) 0:42:27 DQ

JF - Olimpik triatlon - članice 2
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 462 Dolinar Majdič Simona SLO TK INLES RIKO RIBNICA 24:14 (0:34) 1:19:40 (0:52) 0:40:29 2:25:50

2 488 Seliškar Ana SLO TK NOVO MESTO 31:54 (0:34) 1:14:28 (1:05) 0:45:18 2:33:20

3 529 Rugelj Anja SLO 29:44 (1:07) 1:25:58 (1:13) 0:44:37 2:42:41

4 500 Žnidar Tjaša SLO TK TRISPORT EKSOTERM 27:31 (0:40) 1:25:15 (1:11) 0:49:40 2:44:20

5 513 Cairnes Alexandra 37:38 (1:28) 1:24:20 (1:20) 0:45:53 2:50:41

6 414 Vovko Barbara SLO 3K Šport 35:22 (0:53) 1:28:07 (1:24) 0:49:29 2:55:17

7 458 Poznič Jerca SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 33:26 (1:01) 1:31:38 (1:35) 0:48:41 2:56:25

8 482 Grbac Ana CRO TK Matulji 35:29 (1:35) 1:46:25 (1:01) 0:55:35 3:20:08

JM - Olimpik triatlon - člani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

2 480 Ban Michael CRO TK Matulji 31:23 (1:07) 1:15:41 (1:04) 0:43:35 2:32:52

3 568 Meglič Anton SLO TK Gorenjska 32:40 (1:40) 1:13:22 (1:12) 0:45:15 2:34:12

4 517 Drobnič Jurij SLO 28:14 (1:38) 1:17:18 (2:02) 0:47:12 2:36:26

5 576 Zgrablić Paolo CRO 38:25 (1:02) 1:12:16 (1:09) 0:46:04 2:38:58

6 478 Babin Marin CRO TK Matulji 28:17 (0:43) 1:19:30 (1:30) 0:49:57 2:40:00

7 520 Krempasky Lukas 33:53 (1:03) 1:18:43 (1:56) 0:47:33 2:43:09

8 578 Vodopija Dino CRO 36:26 (1:58) 1:15:14 (1:12) 0:48:24 2:43:16

9 525 Pavlič Marko SLO 31:19 (0:52) 1:28:19 (1:33) 0:45:08 2:47:12

10 580 Zupanc Anton SLO Turbo M 35:39 (1:36) 1:21:54 (2:01) 0:48:16 2:49:28

11 430 Javornik Andrej SLO GIBIT 39:39 (1:23) 1:26:43 (1:27) 0:42:04 2:51:20

12 423 Kos Jernej SLO ARNOLD PROFI 32:24 (0:42)  () DNF

13 505 Gorinšek Jure SLO TRIATLON KLUB 3KM 30:31 (1:09) 1:16:14 (0:58) 0:41:34 DQ

26 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 16

Bled, 7.9.2019

TRIGLAV TRIATLON BLED
REZULTATI



LF - Olimpik triatlon - veteranke 2

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 454 Kompara Karmen SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 33:24 (0:57) 1:29:20 (1:45) 0:53:23 2:58:52

2 485 Smokvina Hanza Sunčan CRO TK Matulji 39:34 (2:19) 1:38:19 (1:40) 0:49:53 3:11:48

MM - Olimpik triatlon - veterani 3

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 581 Kompan Zlatko SLO TK Trisport 29:09 (0:35) 1:12:24 (1:01) 0:41:35 2:24:46

2 429 De Cillia Alessandro ITA CUS UDINE TRIATHLON 32:59 (0:47) 1:14:34 (0:57) 0:45:29 2:34:47

3 409 Alymov Vladimir SLO 3K Šport 32:39 (0:49) 1:21:15 (1:54) 0:44:51 2:41:30

4 415 Perpar Marko SLO 50BIKING 39:08 (1:37) 1:22:12 (2:23) 0:53:12 2:58:34

5 426 De Antoni Paolo ITA ASD Triathlon Lignano Sabb 42:03 (0:56) 1:24:26 (1:42) 0:50:54 3:00:03

6 474 Pozvek Jože SLO TK LOGATEC 41:17 (1:04) 1:29:55 (1:31) 0:52:52 3:06:41

LM - Olimpik triatlon - veterani 2

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 508 Rizmal Jurij SLO TRIATLON KLUB KRšKO 28:28 (0:37) 1:13:14 (0:57) 0:40:06 2:23:23

2 589 Virgilio Paolo ITA Bora multisport 27:54 (0:36) 1:13:42 (1:20) 0:42:41 2:26:15

3 464 Radivojević Aleksander SLO TK INLES RIKO RIBNICA 27:18 (0:34) 1:14:22 (1:14) 0:42:58 2:26:28

4 560 Brumat Fausto ITA East Side Gorizia 33:41 (0:41) 1:14:03 (1:13) 0:43:24 2:33:03

5 466 Bregar Gorazd SLO TK Ljubljana 30:12 (0:52) 1:19:08 (1:07) 0:43:02 2:34:22

6 431 Dolinar Gregor SLO GRS KRANJ 33:34 (1:35) 1:21:02 (1:42) 0:45:29 2:43:23

7 412 Podgornik Bojan SLO 3K Šport 44:38 (1:40) 1:15:20 (1:41) 0:45:56 2:49:16

8 446 Roškarič Andrej SLO ŠD SLOMšEK 36:03 (2:43) 1:21:46 (2:23) 0:46:44 2:49:41

9 460 Mravlje Rok SLO TK GORENJSKA 38:12 (1:07) 1:18:23 (1:27) 0:50:49 2:49:59

10 518 Fegac Maurizio ITA 28:09 (0:54) 1:26:54 (1:16) 0:53:39 2:50:55

11 484 Hanza Marko CRO TK Matulji 35:33 (1:30) 1:24:57 (1:19) 0:49:58 2:53:19

12 510 Vrhovšek Brane SLO TRIATLON KLUB KRšKO 35:32 (1:42) 1:24:23 (1:51) 0:51:42 2:55:11

13 453 Krajnc Boštjan SLO TK 3KM 33:36 (1:03) 1:28:18 (2:13) 0:50:30 2:55:41

14 432 Chaumartin François FRA HERMITAGE TOURNONAI 28:27 (0:56) 1:27:20 (1:49) 0:57:35 2:56:09

15 417 Pesavento Andrea ITA AC Donau Chemie St. Veit 41:07 (2:34) 1:22:09 (2:07) 0:49:46 2:57:45

16 427 Gaudiano Antonio ITA ASD Triathlon Lignano Sabb 37:29 (1:13) 1:32:29 (1:50) 0:47:58 3:01:01

17 521 Lengar Igor SLO 30:46 (2:37) 1:33:06 (1:51) 0:54:40 3:03:04

18 433 Florian Gerald AUT HSV Triathlon Kärnten 36:46 (0:49) 1:35:16 (1:32) 1:02:34 3:16:58

19 413 Tušar Metod SLO 3K Šport 51:39 (1:50) 1:27:33 (2:22) 0:57:28 3:20:54

KM - Olimpik triatlon - veterani 1

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

20 509 Rožac Rok SLO TRIATLON KLUB KRšKO 29:35 (1:04) 1:19:37 (1:22) 0:46:33 DQ

KF - Olimpik triatlon - veteranke 1

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 438 Tajsich Sonja AUT HSV Triathlon Kärnten 28:17 (0:43) 1:14:21 (1:14) 0:41:58 2:26:35

2 506 Maček Mateja SLO TRIATLON KLUB 3KM 33:03 (0:48) 1:28:58 (1:19) 0:49:18 2:53:29

3 456 Mikuž Vidmar Alenka SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 40:44 (1:07) 1:31:16 (1:25) 0:59:31 3:14:05

4 572 Bertova Gabriella ITA TK Lignano 42:28 (2:35) 1:31:58 (2:11) 1:02:16 3:21:31
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OF - Olimpik triatlon - veteranke 5

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

OM - Olimpik triatlon - veterani 5

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 504 Debenec Bojan SLO TKL LJUBLJANA 32:00 (0:48) 1:16:44 (1:39) 0:51:10 2:42:23

2 476 Trojar Bojan SLO TK LOGATEC 40:53 (0:48) 1:22:00 (1:10) 0:44:28 2:49:20

3 477 Aćimović Radovan SLO TK MARATON PTUJ 36:15 (1:08) 1:24:27 (1:27) 0:48:56 2:52:16

4 511 Borovinšek Mladen SLO TRIKM MARIBOR 33:04 (2:35) 1:39:01 (1:59) 1:02:58 3:19:39

PF - Olimpik triatlon - veteranke 6

PM - Olimpik triatlon - veterani 6

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 422 Volaš Mladen SLO AD BLED 36:14 (1:40) 1:37:37 (3:14) 1:05:02 3:23:49

2 468 Kermelj Stanislav SLO TK Ljubljana 44:31 (1:47) 1:35:17 (1:34) 1:01:42 3:24:53

MF - Olimpik triatlon - veteranke 3

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

MM - Olimpik triatlon - veterani 3

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

7 448 Klepec Borut SLO ŠD ZAVAROVALNICE TRIG 32:19 (1:46) 1:35:49 (1:24) 1:00:43 3:12:02

8 481 Božić Miro CRO TK Matulji 20:13 ()  () DNF

8 483 Gržina Toni CRO TK Matulji 10:27 ()  () DNF

10 579 Jamnik Dušan SLO TK Fužinar 00:10 (3:15) 1:18:29 (2:31) 0:51:20 x3:15:4

NF - Olimpik triatlon - veteranke 4

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

NM - Olimpik triatlon - veterani 4

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 574 Jereb Samo SLO TK 3K Šport 35:42 (0:54) 1:14:08 (1:38) 0:41:36 2:34:00

2 499 Romšak Matija SLO TK TRISPORT EKSOTERM 30:43 (1:05) 1:19:33 (1:27) 0:44:40 2:37:31

3 490 Hren Marko SLO TK TRISPORT EKSOTERM 38:59 (0:38) 1:17:31 (1:12) 0:43:14 2:41:35

4 541 Libanora Luca ITA A3 ASD 35:19 (0:39) 1:17:21 (1:15) 0:47:09 2:41:45

5 445 Petrič Slavko SLO ŠD POSAVJE 30:07 (0:41) 1:19:28 (1:21) 0:50:17 2:41:57

6 447 Mramor Marjan SLO ŠD TURBO M 35:25 (1:16) 1:18:09 (1:35) 0:49:27 2:45:54

7 489 Šimičić Nenad CRO TK Rab 28:25 (1:04) 1:22:36 (1:32) 0:55:58 2:49:37

8 571 Caneva Marco ITA TK Lignano 36:27 (0:58) 1:24:13 (1:31) 0:51:53 2:55:04

9 440 Oberluggauer Ewald AUT RC Feld Am See  ()  () 3:00:49

10 411 Dolenc Aleš SLO 3K Šport 43:01 (1:38) 1:31:58 (2:20) 0:56:46 3:15:45
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AQZA - Akvabike - starejše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQMA - Akvabike - starejši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQZB - Akvabike - članice 1

AQMB - Akvabike - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 272 Bone Marko SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 30:59 (0:38) 1:11:23 (0:00) 0:00:00 1:43:00

2 573 Krivec Tadej SLO TK 3K Šport 35:24 (1:50) 1:18:08 (0:00) 0:00:00 1:55:22

AQZ - Akvabike - ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 593 Brelih Tina SLO TK Trisport 36:37 (1:06) 1:16:24 (0:00) 0:00:00 1:54:08

2 273 Hacin Valič Petra SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 40:17 (1:44) 1:32:56 (0:00) 0:00:00 2:14:59

3 585 Kocić Aleksandra SLO 3K Sport 30:33 (1:26) 1:23:39 (0:00) 0:00:00 DQ

RM - Olimpik triatlon - veterani 7

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 470 Požar Janez SLO TK Ljubljana 52:42 (1:34) 1:31:30 (1:50) 0:54:02 3:21:40

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQM - Akvabike - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 272 Bone Marko SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 30:59 (0:38) 1:11:23 (0:00) 0:00:00 1:43:00

2 495 Pančur Miha SLO TK TRISPORT EKSOTERM 27:22 (0:43) 1:15:13 (0:00) 0:00:00 1:43:18

3 584 Kramarič Miro SLO TK Novo Mesto 30:36 (0:44) 1:19:45 (0:00) 0:00:00 1:51:06

4 590 Hafner Uroš SLO TK Ljubljana 33:14 (0:56) 1:19:45 (0:00) 0:00:00 1:53:57

5 573 Krivec Tadej SLO TK 3K Šport 35:24 (1:50) 1:18:08 (0:00) 0:00:00 1:55:22

6 586 Egart Janez SLO TK Trisport 32:07 (1:25) 1:24:15 (0:00) 0:00:00 1:57:47

7 274 Ložnar Enej SLO TK LOGATEC 36:51 (0:52) 1:23:28 (0:00) 0:00:00 2:01:12

8 591 Kranjc Igor SLO TK Ljubljana 34:34 (1:00) 1:27:11 (0:00) 0:00:00 2:02:46

9 213 Tajsich Thomas AUT HSV Triathlon Kärnten 37:38 (3:24) 1:22:26 (0:00) 0:00:00 2:03:28

10 275 Prah Andrej SLO TK NOVO MESTO 35:19 (2:43) 1:31:13 (0:00) 0:00:00 2:09:16

11 564 Klančar Bane SLO TK Inles Riko Ribnica 40:15 (2:11) 1:31:40 (0:00) 0:00:00 x2:14:0

RF - Olimpik triatlon - veteranke 7

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat
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AQZE - Akvabike - veteranke 2

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 585 Kocić Aleksandra SLO 3K Sport 30:33 (1:26) 1:23:39 (0:00) 0:00:00 DQ

AQME - Akvabike - veterani 2

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 591 Kranjc Igor SLO TK Ljubljana 34:34 (1:00) 1:27:11 (0:00) 0:00:00 2:02:46

AQMF - Akvabike - veterani 3

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 584 Kramarič Miro SLO TK Novo Mesto 30:36 (0:44) 1:19:45 (0:00) 0:00:00 1:51:06

2 586 Egart Janez SLO TK Trisport 32:07 (1:25) 1:24:15 (0:00) 0:00:00 1:57:47

3 213 Tajsich Thomas AUT HSV Triathlon Kärnten 37:38 (3:24) 1:22:26 (0:00) 0:00:00 2:03:28

4 275 Prah Andrej SLO TK NOVO MESTO 35:19 (2:43) 1:31:13 (0:00) 0:00:00 2:09:16

5 564 Klančar Bane SLO TK Inles Riko Ribnica 40:15 (2:11) 1:31:40 (0:00) 0:00:00 x2:14:0

AQMG - Akvabike - veterani 4

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQZF - Akvabike - veteranke 3

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQMC - Akvabike - člani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 590 Hafner Uroš SLO TK Ljubljana 33:14 (0:56) 1:19:45 (0:00) 0:00:00 1:53:57

2 274 Ložnar Enej SLO TK LOGATEC 36:51 (0:52) 1:23:28 (0:00) 0:00:00 2:01:12

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQZC - Akvabike - članice 2
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQZD - Akvabike - veteranke 1

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 593 Brelih Tina SLO TK Trisport 36:37 (1:06) 1:16:24 (0:00) 0:00:00 1:54:08

2 273 Hacin Valič Petra SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 40:17 (1:44) 1:32:56 (0:00) 0:00:00 2:14:59

AQMD - Akvabike - veterani 1

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 495 Pančur Miha SLO TK TRISPORT EKSOTERM 27:22 (0:43) 1:15:13 (0:00) 0:00:00 1:43:18
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AQZJ - Akvabike - veteranke 7

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQMJ - Akvabike - veterani 7

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_HM - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - starejši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 465 Škufca Maks SLO TK INLES RIKO RIBNICA 22:58 (0:23) 1:10:32 (0:50) 0:40:13 2:14:58

D_IM - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 497 Planko Matevž SLO TK TRISPORT EKSOTERM 20:00 (0:25) 1:05:47 (0:46) 0:35:29 2:02:30

2 592 Bojanc Klemen SLO TK Lajf 22:04 (0:34) 1:07:49 (0:51) 0:35:17 2:06:36

3 502 Mandič Mark SLO TK UTRIP 21:50 (0:24) 1:10:03 (0:46) 0:37:45 2:10:49

4 526 Petelinšek Amadej SLO 25:56 (0:31) 1:11:03 (0:53) 0:39:29 2:17:54

5 494 Obreza Domen SLO TK TRISPORT EKSOTERM 22:56 (0:25) 1:14:09 (0:49) 0:41:31 2:19:51

6 469 Križan Peter SLO TK Ljubljana 27:04 (0:35) 1:12:00 (1:10) 0:41:26 2:22:17

7 473 Vilfan Luka SLO TK Ljubljana 27:51 (0:31) 1:11:59 (0:56) 0:41:32 2:22:50

D_HF - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - starejše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 472 Rus Rahela SLO TK Ljubljana 31:03 (0:33) 1:28:30 (1:07) 0:51:48 2:53:02

AQMH - Akvabike - veterani 5

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQZG - Akvabike - veteranke 4

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQZH - Akvabike - veteranke 5

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQZI - Akvabike - veteranke 6

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

AQMI - Akvabike - veterani 6

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat
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D_JF - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - članice 2
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 462 Dolinar Majdič Simona SLO TK INLES RIKO RIBNICA 24:14 (0:34) 1:19:40 (0:52) 0:40:29 2:25:50

2 488 Seliškar Ana SLO TK NOVO MESTO 31:54 (0:34) 1:14:28 (1:05) 0:45:18 2:33:20

3 500 Žnidar Tjaša SLO TK TRISPORT EKSOTERM 27:31 (0:40) 1:25:15 (1:11) 0:49:40 2:44:20

4 414 Vovko Barbara SLO 3K Šport 35:22 (0:53) 1:28:07 (1:24) 0:49:29 2:55:17

D_KM - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 1

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 444 Korelc Matej SLO ŠD AKSON 27:47 (0:34) 1:12:12 (1:02) 0:43:06 2:24:42

2 587 Stranjak Robert SLO TK Ljubljana 34:10 (1:09) 1:12:28 (1:22) 0:41:06 2:30:16

3 457 Paravan Dejan SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 30:34 (1:04) 1:16:09 (1:25) 0:45:34 2:34:49

4 498 Pohlen Boštjan SLO TK TRISPORT EKSOTERM 27:14 (1:30) 1:20:32 (1:24) 0:47:30 2:38:13

5 450 Plevnik David SLO ŠRK CELJE 35:34 (1:26) 1:23:47 (1:47) 0:39:50 2:42:26

6 410 Česnik Damir SLO 3K Šport 35:28 (0:49) 1:18:31 (1:14) 0:46:27 2:42:31

7 452 Johnston John SLO TK 3KM 28:32 (0:48) 1:22:01 (1:14) 0:50:50 2:43:26

8 459 Vidmar Denis SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 33:19 (0:36) 1:20:05 (1:40) 0:51:28 2:47:11

9 496 Petek Matic SLO TK TRISPORT EKSOTERM 33:27 (1:19) 1:27:12 (1:31) 0:45:06 2:48:36

10 509 Rožac Rok SLO TRIATLON KLUB KRšKO 29:35 (1:04) 1:19:37 (1:22) 0:46:33 DQ

D_KF - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 1

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 506 Maček Mateja SLO TRIATLON KLUB 3KM 33:03 (0:48) 1:28:58 (1:19) 0:49:18 2:53:29

2 456 Mikuž Vidmar Alenka SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 40:44 (1:07) 1:31:16 (1:25) 0:59:31 3:14:05

D_IM - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

8 492 Lipovšek Jan SLO TK TRISPORT EKSOTERM 29:12 (0:28) 1:14:41 (0:44) 0:39:48 2:24:54

9 471 Rozman Marko SLO TK Ljubljana 27:48 (0:30) 1:12:02 (0:52) 0:43:56 2:25:10

10 491 Kotnik Gregor SLO TK TRISPORT EKSOTERM 28:35 (0:46) 1:18:09 (1:27) 0:41:12 2:30:12

11 487 Höfferle Jakob SLO TK NOVO MESTO 28:12 (0:34) 1:17:07 (1:04) 0:48:24 2:35:23

12 439 Vidnar Rok SLO KK TROPOVCI 42:25 (3:28) 1:27:51 (2:47) 1:19:46 3:36:19

D_IF - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - članice 1
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 443 Peterka Monika SLO ŠD 3ŠPORT 28:09 (0:29) 1:19:22 (0:48) 0:41:13 2:30:03

2 467 Hočevar Katja SLO TK Ljubljana 24:09 (0:29) 1:19:51 (0:55) 0:45:16 2:30:41

3 507 Šumah Ana SLO TRIATLON KLUB 3KM 33:00 (0:45) 1:34:41 (1:19) 0:47:14 2:57:00

4 582 Mandl Nina SLO Multisport Krško 24:10 (0:27) 1:02:15 (3:51) DNF

D_JM - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - člani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 461 Dolinar Grega SLO TK INLES RIKO RIBNICA 24:37 (0:31) 1:09:19 (0:56) 0:36:52 2:12:16

2 580 Zupanc Anton SLO Turbo M 35:39 (1:36) 1:21:54 (2:01) 0:48:16 2:49:28

3 505 Gorinšek Jure SLO TRIATLON KLUB 3KM 30:31 (1:09) 1:16:14 (0:58) 0:41:34 DQ
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D_NM - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 4

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 574 Jereb Samo SLO TK 3K Šport 35:42 (0:54) 1:14:08 (1:38) 0:41:36 2:34:00

2 499 Romšak Matija SLO TK TRISPORT EKSOTERM 30:43 (1:05) 1:19:33 (1:27) 0:44:40 2:37:31

3 490 Hren Marko SLO TK TRISPORT EKSOTERM 38:59 (0:38) 1:17:31 (1:12) 0:43:14 2:41:35

4 445 Petrič Slavko SLO ŠD POSAVJE 30:07 (0:41) 1:19:28 (1:21) 0:50:17 2:41:57

5 447 Mramor Marjan SLO ŠD TURBO M 35:25 (1:16) 1:18:09 (1:35) 0:49:27 2:45:54

6 411 Dolenc Aleš SLO 3K Šport 43:01 (1:38) 1:31:58 (2:20) 0:56:46 3:15:45

D_NF - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 4

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_OM - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 5

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 504 Debenec Bojan SLO TKL LJUBLJANA 32:00 (0:48) 1:16:44 (1:39) 0:51:10 2:42:23

2 476 Trojar Bojan SLO TK LOGATEC 40:53 (0:48) 1:22:00 (1:10) 0:44:28 2:49:20

3 477 Aćimović Radovan SLO TK MARATON PTUJ 36:15 (1:08) 1:24:27 (1:27) 0:48:56 2:52:16

D_MF - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 3

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_LM - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 2

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 508 Rizmal Jurij SLO TRIATLON KLUB KRšKO 28:28 (0:37) 1:13:14 (0:57) 0:40:06 2:23:23

2 464 Radivojević Aleksander SLO TK INLES RIKO RIBNICA 27:18 (0:34) 1:14:22 (1:14) 0:42:58 2:26:28

3 466 Bregar Gorazd SLO TK Ljubljana 30:12 (0:52) 1:19:08 (1:07) 0:43:02 2:34:22

4 412 Podgornik Bojan SLO 3K Šport 44:38 (1:40) 1:15:20 (1:41) 0:45:56 2:49:16

5 460 Mravlje Rok SLO TK GORENJSKA 38:12 (1:07) 1:18:23 (1:27) 0:50:49 2:49:59

6 510 Vrhovšek Brane SLO TRIATLON KLUB KRšKO 35:32 (1:42) 1:24:23 (1:51) 0:51:42 2:55:11

7 453 Krajnc Boštjan SLO TK 3KM 33:36 (1:03) 1:28:18 (2:13) 0:50:30 2:55:41

D_LF - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 2

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 454 Kompara Karmen SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 33:24 (0:57) 1:29:20 (1:45) 0:53:23 2:58:52

D_MM - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 3

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 581 Kompan Zlatko SLO TK Trisport 29:09 (0:35) 1:12:24 (1:01) 0:41:35 2:24:46

2 409 Alymov Vladimir SLO 3K Šport 32:39 (0:49) 1:21:15 (1:54) 0:44:51 2:41:30

3 474 Pozvek Jože SLO TK LOGATEC 41:17 (1:04) 1:29:55 (1:31) 0:52:52 3:06:41
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D_AQMB - Državno prvenstvo - Akvabike - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 272 Bone Marko SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 30:59 (0:38) 1:11:23 (0:00) 0:00:00 1:43:00

2 573 Krivec Tadej SLO TK 3K Šport 35:24 (1:50) 1:18:08 (0:00) 0:00:00 1:55:22

D_AQZA - Državno prvenstvo - Akvabike - starejše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_AQZB - Državno prvenstvo - Akvabike - članice 1
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_AQZC - Državno prvenstvo - Akvabike - članice 2
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_AQMC - Državno prvenstvo - Akvabike - člani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 590 Hafner Uroš SLO TK Ljubljana 33:14 (0:56) 1:19:45 (0:00) 0:00:00 1:53:57

2 274 Ložnar Enej SLO TK LOGATEC 36:51 (0:52) 1:23:28 (0:00) 0:00:00 2:01:12

D_AQMA - Državno prvenstvo - Akvabike - starejši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_PM - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 6

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 468 Kermelj Stanislav SLO TK Ljubljana 44:31 (1:47) 1:35:17 (1:34) 1:01:42 3:24:53

D_OF - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 5

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_PF - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 6

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_RF - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 7

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_RM - Državno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 7

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 470 Požar Janez SLO TK Ljubljana 52:42 (1:34) 1:31:30 (1:50) 0:54:02 3:21:40
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D_AQZG - Državno prvenstvo - Akvabike - veteranke 4

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_AQMG - Državno prvenstvo - Akvabike - veterani 4

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_AQMH - Državno prvenstvo - Akvabike - veterani 5

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_AQMI - Državno prvenstvo - Akvabike - veterani 6

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_AQZH - Državno prvenstvo - Akvabike - veteranke 5

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_AQZF - Državno prvenstvo - Akvabike - veteranke 3

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_AQZD - Državno prvenstvo - Akvabike - veteranke 1

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 273 Hacin Valič Petra SLO TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 40:17 (1:44) 1:32:56 (0:00) 0:00:00 2:14:59

D_AQMD - Državno prvenstvo - Akvabike - veterani 1

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 495 Pančur Miha SLO TK TRISPORT EKSOTERM 27:22 (0:43) 1:15:13 (0:00) 0:00:00 1:43:18

D_AQME - Državno prvenstvo - Akvabike - veterani 2

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 591 Kranjc Igor SLO TK Ljubljana 34:34 (1:00) 1:27:11 (0:00) 0:00:00 2:02:46

D_AQMF - Državno prvenstvo - Akvabike - veterani 3

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 584 Kramarič Miro SLO TK Novo Mesto 30:36 (0:44) 1:19:45 (0:00) 0:00:00 1:51:06

2 586 Egart Janez SLO TK Trisport 32:07 (1:25) 1:24:15 (0:00) 0:00:00 1:57:47

D_AQZE - Državno prvenstvo - Akvabike - veteranke 2

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 585 Kocić Aleksandra SLO 3K Sport 30:33 (1:26) 1:23:39 (0:00) 0:00:00 DQ
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D_AQZJ - Državno prvenstvo - Akvabike - veteranke 7

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_AQMJ - Državno prvenstvo - Akvabike - veterani 7

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

D_AQZI - Državno prvenstvo - Akvabike - veteranke 6

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat
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